
                                                        

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:  Recepimento aggiudicazione dell'  “Appalto specifico indetto  dalla Regione Sardegna,  per la fornitura di

Medicinali 14 destinati alle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione

della  pubblica  amministrazione  -  Id.  8446704  -  Aggiudicazione  e  autorizzazione  all'esecuzione  anticipata   delle

convenzioni” Anni tre. Ditte diverse. Spesa triennale complessiva pari a € 11.340.537,14 oltre Iva di Legge. CIG vari.

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □                                     

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

________________________________________________________________________________________________

Su proposta della SC ABS

VISTI

 l’art. 9 della L.R. 29 maggio 2007 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e plu-

riennale della Regione (legge finanziaria 2007)” con il quale è stato istituito il Centro d’Acqui-

sto (C.A.T.), nonché il sistema delle convenzioni quadro regionali con definizione degli enti ob-

bligati;

 l’art. 9, comma 1, del D.L. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni dalla legge 23

giugno 2014, n. 89, il quale prevede che nell’ambito dell’anagrafe unica delle stazioni appal-

tanti, operante presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione, è istituito l’elenco dei soggetti ag-

gregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. e una Centrale di Committenza per ogni Regione;

 la Delibera della Giunta regionale 9 maggio 2017, n. 23/2 riguardante l’istituzione della Dire-

zione Generale della Centrale regionale di committenza, che svolge le funzioni di “Soggetto

Aggregatore regionale”;

 il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 novembre 2014, di attuazione dell’art. 9,

comma 2, del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito con modificazioni dalla legge 23 giugno

2014, n. 89, che istituisce il Tavolo Tecnico dei Soggetti Aggregatori, coordinato dal Ministero

dell’Economia e delle Finanze, e che ne stabilisce i compiti, le attività e le modalità operative;

 l’art. 9, comma 1 del già citato D.L. 24.04.2014 n. 66 convertito con modificazioni dalla legge

23.06.2014, n. 89, il quale prevede che, con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri

sono individuate le categorie di beni e servizi nonché le soglie al superamento delle quali le

Amministrazioni Statali centrali e periferiche nonché le Regioni, gli Enti Regionali e gli Enti del

Servizio Sanitario Nazionale ricorrono a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori;

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2022/832

luisanna.perra
Font monospazio
762

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



                                                        

Segue delibera n. ______ del _____________

 i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 24 dicembre 2015 e 11 luglio 2018 che, in at-

tuazione della norma sopra citata, hanno stabilito le categorie merceologiche per le quali vige

il ricorso ai Soggetti Aggregatori, fra le quali è prevista la categoria dei Farmaci;

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 9/51 del 22.02.2019 (pubblicata nel BURAS n. 12

del 14 marzo 2019) con la quale è stata approvata la “Disciplina degli incentivi tecnici del Si-

stema regione ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e della L.R. n. 8/2018, art. 33”;

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 19/21 del 21.05.2021, di interpretazione e integra-

zione della summenzionata Deliberazione;

 la Deliberazione aziendale n. 1252 del 14.09.2020 con cui è stato approvato il Regolamento

recante la “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche”;

PRESO ATTO che:

 con Determinazione n. 93 prot. n. 1239 del 23.02.2022, rettificata con determinazione n. 108

prot. n. 1540 del 07.03.2022, la Direzione della Centrale Regionale di Committenza ha indetto

la Procedura Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione – Appalto spe-

cifico per la fornitura di prodotti farmaceutici destinati  alle Aziende Sanitarie della Regione

Sardegna - Medicinali ed. 14, per la durata di 36 mesi;

 con Determinazione n. 258 prot. n. 4162 del 24.05.2022, la Direzione della Centrale Regiona-

le di Committenza, accertata la regolarità della documentazione amministrativa presentata da

tutte le imprese concorrenti, nonché la conformità dei prodotti offerti, ha aggiudicato la Proce-

dura summenzionata (All. A fg. 13);

 con il summenzionato Atto è stato previsto che per i lotti 9, 53 e 54 verrà stipulato un accordo

quadro multifornitore con i prime tre O.E. risultanti dalla graduatoria e che per i lotti 58 e 62

verrà stipulato un accordo quadro con i primi tre O.E. risultanti dalla  graduatoria definiti “Ag-

giudicatari – Vincitori”, gli altri O.E. definiti “Aggiudicatari”, se ritenuti idonei, entreranno nel-

l'Accordo quadro con una quota non superiore al 10%;

 con Determinazione n. 297 prot. n. 4881 del 15.06.2022, la Direzione della Centrale Regiona-

le di Committenza ha autorizzato, ai sensi dell'art. 32, comma 8, del D.Lgs. n. 50 del 2016,

nelle more della verifica dei requisiti di cui all'art. 80 del medesimo decreto legislativo, l'esecu-

zione anticipata delle Convenzioni di tutti i lotti e l'emissione dei relativi ordinativi di fornitura

che saranno stipulati con gli O.E., al fine di scongiurare eventuali situazioni di pericolo per l'i-

giene e la salute pubblica (All. B fg. 5);

                

luisanna.perra
Font monospazio
762

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



                                                        

Segue delibera n. ______ del _____________

VISTO il prospetto di aggiudicazione, facente parte integrante della Determinazione n. 258 prot. n.

4162 del 24.05.2022 della Direzione Generale della CRC, in cui vengono riportati, per ciascun

medicinale, il lotto, l’ATC, la forma farmaceutica, il principio attivo, il dosaggio, l’unità di misura

di gara, il nome commerciale del prodotto, l’AIC, gli Operatori economici aggiudicatari, il con-

fezionamento;

DATO ATTO che deve essere accantonata una somma a titolo di incentivi per lo svolgimento di funzioni

tecniche, ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016, per un importo pari a € 251.381,91 di cui

una quota parte non superiore a un quarto deve essere destinata a favore della CRC;

ATTESO che, ai sensi dell’art. 113 co. 3 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché ai sensi dell’art. 2 del Regola-

mento aziendale recante la “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tec-

niche”, questa Amministrazione deve procedere alla nomina dell'Avv. Federica Pillai in qualità

di RUP, del Dott. Andrea Versace in qualità di Supporto Amministrativo al RUP, del Dott. Davi-

de Massacci in qualità di DEC, della Dott.ssa Francesca Cutrano e della Sig.ra Rosa Pugliese

in qualità di Assistenti con funzioni di Direttore Operativo, della Dott.ssa Luisella Manca in

qualità di Supporto tecnico, delle Sig.re Francesca Corona e Linuccia Littera per la Verifica di

conformità/regolare esecuzione;

RITENUTO pertanto, di dover recepire l’aggiudicazione di cui alla Determinazione n. 258 prot. n. 4162 del

24.05.2022 della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di  pertinenza di  questa

Azienda Ospedaliera, affidando l'Appalto specifico per la fornitura di prodotti  farmaceutici -

Medicinali ed. 14, per la durata di 36 mesi, in favore di varie Ditte, per un importo complessivo

triennale pari a € 11.340.537,14 oltre Iva di Legge;

RITENUTO altresì di dover provvedere alla stipulazione dei singoli contratti di fornitura con gli operatori

economici aggiudicatari e alla successiva gestione degli stessi;

D E L I B E R A

• di recepire l’aggiudicazione di cui alla Determinazione n. 258 prot. n. 4162 del 24.05.2022 della Centrale Regio-

nale di Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando l'Appalto specifico per

la fornitura di prodotti farmaceutici - Medicinali ed. 14, per la durata di 36 mesi, in favore di varie Ditte, per un

importo complessivo triennale pari a € 11.340.537,14 oltre Iva di Legge;

• oltre iva di legge, così come descritto nella Tabella allegata al presente atto per farne parte integrante (All. C fg.

2);

• di provvedere alla stipulazione dei singoli contratti di fornitura con gli operatori economici aggiudicatari e alla

successiva gestione degli stessi;

                

luisanna.perra
Font monospazio
762

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



                                                        

Segue delibera n. ______ del _____________

• di dare atto che la succitata spesa complessiva, pari a € 11.340.537,14 oltre iva di legge, farà riferimento al n.

conto A501010101 - Centro di Costo Strutture Richiedenti;

• di accantonare una somma a titolo di incentivi per lo svolgimento di funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 113 del

D.Lgs. n. 50/2016, per un importo pari a € 251.381,91 di cui una quota parte non superiore a un quarto deve

essere destinata a favore della CRC;

• di nominare, ai sensi dell’art. 113 co. 3 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché ai sensi dell’art. 2 del Regolamento azien-

dale recante la “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche”, l'Avv. Federica Pillai in

qualità di RUP, il Dott. Andrea Versace in qualità di Supporto Amministrativo al RUP, il Dott. Davide Massacci in

qualità di DEC, la Dott.ssa Francesca Cutrano e la Sig.ra Rosa Pugliese in qualità di Assistenti con funzioni di

Direttore Operativo, la Dott.ssa Luisella Manca in qualità di Supporto tecnico, le Sig.re Francesca Corona e Li -

nuccia Littera per la Verifica di conformità/regolare esecuzione;

• di autorizzare la SC di Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento

dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità della fornitura da

parte degli Uffici compete

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. S.C. ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Servizi e Beni Sanitari e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

luisanna.perra
Font monospazio
762

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/8

la deliberazione della Giunta regionale n. 23/2 del 9 maggio 2017 istitutiva della

Direzione generale della Centrale regionale di committenza;

VISTA

la Legge regionale 17 novembre 2014, n. 23, “Norme urgenti per la riforma del

sistema sanitario regionale. Modifiche alla legge regionale n. 23 del 2005, alla legge

regionale n. 10 del 2006 e alla legge regionale n. 21 del 2012”;

VISTO

l’articolo 9 della L.R. 29 maggio 2007 “Disposizioni per la formazione del bilancio

annuale e pluriennale della Regione (legge finanziaria 2007)” con il quale è stato

istituito il Centro d’Acquisto Territoriale (C.A.T.), nonché il sistema delle convenzioni

quadro regionali con definizione degli enti obbligati;

VISTO

la Legge regionale 13 marzo 2018, n. 8 “Nuove norme in materia di contratti pubblici

di lavori, servizi e forniture”;

VISTA

il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici”;VISTO

il D.P.R. del 28 dicembre 2000 n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTA

la Legge 7 agosto 1990 n. 241, recante norme in materia di procedimento

amministrativo e di accesso ai documenti amministrativi e la L.R. 22 agosto 1990 n.

40, recante norme sui rapporti tra cittadini e l’Amministrazione regionale della

Sardegna nello svolgimento dell’attività amministrativa;

VISTA

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1;VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

APPALTO SPECIFICO INDETTO DALLA REGIONE AUTONOMA

DELLASARDEGNA PER L’AFFIDAMENTO DI MEDICINALI ED. 14 NELL’AMBITO

DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE DESTINATI ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE

SARDEGNA - Id 8446704 - AGGIUDICAZIONE

Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 13



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/8

il decreto del Presidente del consiglio dei Ministri 11 novembre 2014, di attuazioneVISTO

l’art. 9, comma 1, del D.L. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni, dalla

legge 23 giugno 2014, n. 89, il quale prevede che, nell’ambito dell’anagrafe unica

delle stazioni appaltanti, operante presso l’Autorità nazionale anticorruzione, è

istituito l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. e una

Centrale di committenza per ciascuna regione;

VISTO

la deliberazione della Giunta regionale n. 19/21 del 21 maggio 2021 "Incentivi tecnici

del Sistema regione. Chiarimenti interpretativi e integrazione della “Disciplina per

lacorresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall’art. 113 del D.Lgs.

n. 50/2016” approvata con la deliberazione della Giunta regionale n. 9/51 del22.

2.2019";

VISTA

la determinazione rep 232 prot. 1162 del 09/06/2020 con la quale, ai sensi dell’

articolo 5 comma 6 del regolamento rubricato “Disciplina degli incentivi tecnici del

Sistema regione ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e della L.R. n. 8/2018,

art. 33” sono stati stabiliti i criteri per la ripartizione degli incentivi per il personale

della Centrale di committenza;

VISTA

la deliberazione della Giunta regionale n. 9/51 del 22.02.2019 (pubblicata nel BURAS

n. 12 del 14 marzo 2019) con la quale è stata approvata la “Disciplina degli incentivi

tecnici del Sistema regione ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e della L.R. n.

8/2018, art. 33”;

VISTA

essendo vacante il posto del dirigente del Servizio Spesa sanitaria, la sottoscritta, in

qualità di dirigente con la maggiore anzianità di servizio in forza alla Direzione

generale della CRC, è deputata a ricoprire tale ruolo, ai sensi dell’articolo 30 comma

4 della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 e ss.mm.ii;

CONSIDERATO

CHE

il Decreto del Presidente della Regione n.33 del 31 marzo 2020, con il quale

sonostate attribuite alla sottoscritta le funzioni di Direttore del Servizio Spesa

Comune della Direzione generale della Centrale regionale di committenza (CRC

RAS);

VISTO

il Decreto del Presidente della Regione n. 23942/103 del 24 ottobre 2019 con il quale

è stato ridefinito il nuovo assetto organizzativo della Direzione generale della

Centrale regionale di committenza;

VISTO

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 13



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/8

la determinazione n. 187 Prot. Uscita n. 2888 del 14/04/2022 con la quale tutte le

imprese concorrenti che hanno presentato domanda di partecipazione in adesione

RICHIAMATA

la propria determinazione n. 0000093 Protocollo n. 0001239 del 23/02/2022

(rettificata con determinazione n. 108 Prot. Uscita n. 1540 del 07/03/2022) con la

quale è stata indetta la procedura Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica

Amministrazione – Appalto specifico per la fornitura di prodotti farmaceutici destinati

alle Aziende sanitarie della Regione Sardegna - Medicinali 14 Id. gara 8446704 per

un valore complessivo indicativo a base di gara al netto dell’IVA pari a €

194.111.880,92 iva esclusa (per tre anni) ed un valore stimato dell’appalto

(comprensivo di opzioni) pari a € 226.463.861,07 iva esclusa;

RICHIAMATA

la propria determinazione n. 0000054 Protocollo n. 0000687 del 09/02/2022 con la

quale la dott.ssa Elisabetta Pisci è stata nominata RUP della procedura in oggetto ed

è stato nominato l'Ufficio a Supporto del RUP;

VISTA

Il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 luglio 2018 che, in attuazione

della norma sopra citata, ha stabilito le categorie merceologiche per le quali vige il

ricorso ai soggetti aggregatori, fra le quali è prevista la categoria dei farmaci;

VISTO

l’art. 9, comma 3, del già citato D.L. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con

modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, il quale prevede che con decreto del

Presidente del Consiglio dei Ministri, sono individuate le categorie di beni e di servizi

nonché le soglie al superamento delle quali le amministrazioni statali centrali e

periferiche nonché le Regioni, gli Enti regionali, e gli Enti del Servizio sanitario

nazionale ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori;

VISTO

che la Direzione generale Centrale regionale di committenza presso la Presidenza

della Regione, come indicato nella deliberazione della Giunta regionale n. 23/2 del 9

maggio 2017, svolge le funzioni di “Soggetto Aggregatore regionale” di cui all’articolo

9 del D.L. n. 66/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 90/2014 e all’

articolo 38, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016;

PRESO ATTO

dell’articolo 9, comma 2, del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito con modificazioni,

dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che istituisce il Tavolo tecnico dei soggetti

aggregatori, coordinato dal Ministero dell’economia e delle finanze, e che ne

stabilisce i compiti, le attività e le modalità operative;

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 13



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/8

altresì, che  per i lotti in cui il numero di offerte ammesse sono state pari o superiori a

cinque, ai sensi dell’art. 97, comma 2-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 l’Ufficio a supporto

del RUP ha proceduto ad individuare le offerte delle Ditte che hanno superato la

soglia di anomalia, di seguito indicate:

• Accord Healthcare Italia S.r.l. con S.U. – Lotto 57 CIG 9096809C41;

• Aurobindo Pharma Italia srl - Lotto 25 CIG 9096538C9E; Lotto 57 CIG

9096809C41;

• Farma Group srl - Lotto 27 CIG 9096563143; Lotto 78 CIG 9096965CFD;

• Mylan Italia srl - Lotto 25 CIG 9096538C9E; Lotto 26 CIG 909655282D; Lotto

77 CIG 90969619B1;

• Novartis Farma S.p.A. con S.U. - Lotto 78 CIG 9096965CFD;

• Omnivision Italia - Lotto 77 CIG 90969619B1;

• Teva Italia srl - Lotto 26 CIG 909655282;

CONSIDERATO

che per sette lotti, di seguito indicati, non è stata presentata nessuna offerta: 7, 21,

28, 32, 56, 66, 73;

PRESO ATTO

i verbali di apertura delle buste economiche di seguito indicati:

•   n. 2 del 19 aprile 2022 nel quale si è proceduto all'apertura delle offerte

economiche e, preso atto della parità dell’importo  offerto (superiore a 0,00001)

dalle ditte evidenzia per il lotto 22, si è proceduto ad inviare immediatamente

una richiesta di rilancio tramite il sistema MEPA, con scadenza per la

presentazione delle offerte fissata per il giorno 21 aprile 2022 ore 11:00 e

apertura rilancio fissata per il medesimo giorno alle ore 11:15;

• n.3  del 21 aprile 2022 nel quale si è proceduto all'apertura delle offerte

presentate in sede di rilancio con le risultanze seguenti: Lotto 22 primo  Teva

Italia S.r.l., secondo Mylan Italia sr.;

VISTI

alla procedura in oggetto, a seguito delle verifiche sulla regolarità della

documentazione amministrativa presentata e, in particolare sulle dichiarazioni rese in

ordine al possesso dei requisiti soggettivi richiesti dal bando di gara, sono state

ammesse alle successive fasi di gara

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 4 di Fg. 13



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

5/8

che:

• con note trasmesse tramite il sistema di protocollo regionale, le Ditte

interessate sono state invitate a presentare entro 15 giorni le proprie

giustificazioni relativamente ai prezzi offerti che appaiono anormalmente bassi

al fine di valutarne la congruità;

• tutte le imprese interessate, entro il termine stabilito, hanno presentato le

giustificazioni richieste.

Si indicano di seguito gli estremi delle note di richieste chiarimenti e dei relativi

riscontri:

Ditta Nota CRC in uscita Nota Ditta in entrata

Accord Healthcare Italia S.r.

l. con S.U.

Prot. Uscita n. 3006 del 20

/04/2022

Prot. in entrata 0003043 del

22 aprile 2022

Aurobindo Pharma Italia srl Prot. Uscita n. 3008 del 20

/04/2022

Prot. in entrata 0003191 del

29 aprile 2022

Farma Group srl Prot. Uscita n. 3010 del 20

/04/2022

Prot. in entrata 0003250 del

3 maggio 2022

Mylan Italia srl Prot. Uscita n. 3007 del 20

/04/2022

Prot. in entrata 0003148 del

28 aprile 2022

Novartis Farma S.p.A. con

S.U.

Prot. Uscita n. 3000 del 20

/04/2022

Prot. in entrata 0003026 del

21 aprile 2022

Omnivision Italia Prot. Uscita n. 3001 del 20

/04/2022

Prot. in entrata 0003018 del

21 aprile 2022

Teva Italia srl Prot. Uscita n. 3009 del 20

/04/2022

Prot. in entrata 0003174 del

29 aprile 2022

WELCOME PHARMA SPA Prot. Uscita n. 3002 del 20

/04/2022

Prot. in entrata 0003103 del

26 aprile 2022

PRESO ATTO

• WELCOME PHARMA SPA - Lotto 27 CIG 9096563143

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 5 di Fg. 13



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

6/8

 Per quanto sopra esposto, di procedere:

• all’approvazione delle risultanze sulla conformità tecnica, escludendo l'offerta

presentata da B-Braun per il lotto 20;

• alla presa d’atto dei lotti andati deserti;

• all’approvazione della graduatoria riportata nell’allegata “Tabella A –

Graduatoria” allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e

RITENUTO

a seguito di apposita richiesta, come indicato nei chiarimenti, si è stabilito di non

pubblicare i documenti e i dati che consentano la determinazione diretta e indiretta

dello sconto negoziale confidenziale di cessione al SSN concordato con AIFA per i

soli medicinali esclusivi per i quali ricorrono le condizioni indicate;

CONSIDERATO

CHE

che per i lotti 9, 53, 54, 58 e 62 verranno stipulati Accordi quadro, in particolare:

• Per i e lotti n. 9 (a, b, c, d, e) “Enoxaparina”, n. 53 “Rituximab” n. 54

verrà stipulato un accordo quadro multifornitore con i primi tre“Trastuzumab”, 

operatori risultanti dalla graduatoria.

• Per i verrà stipulato un accordo lotti n. 58 “Pegfilgrastim” e n. 62 “Adalimumab”, 

quadro con i primi tre operatori risultanti dalla graduatoria definiti “Aggiudicatari

- Vincitori”, gli altri definiti “Aggiudicatari”, se ritenuti idonei, entreranno nell’

Accordo quadro con una quota non superiore al 10% ”.

PRESO ATTO

che la Centrale regionale di Committenza, tramite il supporto di un tecnico, ha

effettuato il controllo della conformità dei prodotti offerti alle prescrizioni tecniche

contenute nella documentazione di gara (prot entrata 3624/2022) e che tutti i prodotti

sono risultati conformi ad eccezione del prodotto offerto da B- Braun per il lotto 20,

BRAUNOL 7,5% SOL.CUT. BOTTIGL."IT" 1000ML" ( 7,5% anzichè 10%) ;

CONSIDERATO

il verbale n. 4 del 9 maggio 2022 con il quale il RUP unitamente all'Ufficio a supporto

del RUP ha esaminato la documentazione presentata da tutte le Imprese sopra citate

e ha concluso il procedimento di verifica della congruità delle offerte esprimendo

parere positivo ritenendo non anomale, congrue e valide, le offerte economiche

presentate dagli operatori economici interessati;

VISTO

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 6 di Fg. 13



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

7/8

Di disporre l’aggiudicazione a favore delle Ditte risultanti Aggiudicatarie, come

riportato nell’allegata “Tabella A – Graduatoria" per un importo complessivo di

ART.4

Di prendere atto dei lotti deserti di seguito indicati:7, 21, 28, 32, 56, 66, 73;.Art.3

Di approvare la graduatoria riportata nell’allegata “Tabella A – Graduatoria”.ART.2

Nell’ambito dela procedura Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica

Amministrazione – Appalto specifico per la fornitura di prodotti farmaceutici destinati

alle Aziende sanitarie della Regione Sardegna - Medicinali 14 Id. gara 8446704, Id

Consip  2964714 di approvare le risultanza sulla conformità tecnica, escludendo

l'offerta risultate non conforme alle prescrizioni tecniche della documentazione di

gara, di seguito indicata:

Lotto Sublotto Fornitore  Motivazione non conformità

20 A B.BRAUN OFFRE 7,5%, ANZICHE' 10%

ART.1

DETERMINA

sostanziale;

• all’aggiudicazione a favore delle Ditte risultanti Aggiudicatarie come riportato

nell’allegata “Tabella A – Graduatoria”, per un importo complessivo di

aggiudicazione pari a € 64.369.413,59 iva esclusa (tenendo conto in caso di

lotti in accordo quadro l'importo del terzo in graduatoria). Si specifica che nel

caso del lotto 62 agli aggiudicatari oltre il terzo in graduatoria verrà riservata

una quota non superiore al 10%;

•   a dare atto che ad avvenuta sottoscrizione della Convenzione/Accordo

quadro saranno svincolate automaticamente, ai sensi dell’art. 93, comma 6, del

D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dalle Ditte aggiudicatarie a

corredo dell’offerta;

•    allo svincolo delle garanzie provvisorie presentate dalle Ditte non

aggiudicatarie, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs. n. 50/2016;

Per quanto indicato in premessa

 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 7 di Fg. 13



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

8/8

                                                                                  Il Direttore del Servizio

                                                                                   (ai sensi dell'art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

                                                                                 

Di comunicare che avverso la presente determinazione potrà essere proposto ricorso

al TAR Sardegna nel termine di 30 giorni decorrenti dalla comunicazione della

medesima.

ART.9

Di dare atto che l’adesione alle convenzioni quadro da parte delle Aziende sanitarie è

soggetta all’applicazione dell'art. 113 del decreto legislativo n. 50/2016 e della

“Disciplina degli incentivi tecnici del Sistema regione ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs.

n. 50/2016 e della L.R. n. 8/2018, art. 3”.

ART.8

Di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs. n. 50

/2016, allo svincolo delle garanzie provvisorie presentate dalle Ditte non

aggiudicatarie.

ART.7

Di dare atto che ad avvenuta sottoscrizione della Convenzione/Accordo quadro sono

svincolate automaticamente, ai sensi dell’art. 93, comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le

garanzie provvisorie costituite dalle Ditte aggiudicatarie a corredo dell’offerta.

ART.6

Di procedere all’attivazione delle convenzioni /accordi quadro con gli aggiudicatari di

cui all’art.4, fatta salva la facoltà della Stazione appaltante di revocare l’

aggiudicazione qualora a seguito dei controlli di legge non fossero confermate le

dichiarazioni rese in sede di partecipazione.

ART.5

aggiudicazione pari a , iva esclusa (tenendo conto in caso di lotti in€ 64.369.413,59

accordo quadro  l'importo del terzo in graduatoria) .Si specifica che nel caso del lotto

62 agli aggiudicatari oltre il terzo in graduatoriaverrà riservata una quota non

superiore al 10%.

Siglato da :

ELISABETTA PISCI

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 8 di Fg. 13



Presidenza della Regione Direzione generale della Centrale regionale di Committenza
Servizio Spesa Sanitaria

Medicinali 14
Tabella A - Graduatoria

GraduatoriaNumero LottoSub lotto Aggiudicatario Ragione sociale fornitore Codice ATC Principio Attivo Forma farmaceutica Dosaggio Nome commerciale Codice AIC Unità per confezioneClasse di rimborsabilitàCIG
1 1 A Aggiudicatario ITALCHIMICI A03FA03 DOMPERIDONE SCIROPPO 200 ML (1 MG/ML) Peridon sciroppo 200 ml 24309142 1 C 90959653C6
2 1 A JANSSEN-CILAG SPA A03FA03 DOMPERIDONE SCIROPPO 200 ML (1 MG/ML) MOTILIUM SCIROPPO 24953022 1 C 90959653C6
1 2 A Aggiudicatario ITALFARMACO A04AA55 NETUPITANT/PALONOSETRON CLORIDRATOCAPSULE 300 MG + 0,5 MG AKYNZEO 044201010 1 H 90960000A9
1 3 A Aggiudicatario AZIENDA CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F. S.P.A. A06AD12 LATTITOLO SCIROPPO 500 ML (666,7 MG/ML) PORTOLAC EPS SCR 500ML COS IT29563044 1 A 90960211FD
1 4 C Aggiudicatario ELI LILLY ITALIA S.P.A. A10AB04 INSULINA LISPRO DA DNA RICOMBINANTEFIALE 10 ML (100 U.I./ML) HUMALOG*1 FL 10ML 100U/ML33637024 1 A 90960287C2
1 4 B Aggiudicatario ELI LILLY ITALIA S.P.A. A10AB04 INSULINA LISPRO DA DNA RICOMBINANTECARTUCCIA 3 ML (100 U.I./ML) HUMALOG*5CARTUC. 3ML 100U/ML33637051 5 A 90960287C2
1 4 A Aggiudicatario ELI LILLY ITALIA S.P.A. A10AB04 INSULINA LISPRO DA DNA RICOMBINANTEPENNA 3 ML (100 U.I./ML) HUMALOG KWIKPEN*100U/ML33637190 5 A 90960287C2
1 4 A Aggiudicatario ELI LILLY ITALIA S.P.A. A10AB05 INSULINA LISPRO DA DNA RICOMBINANTEPENNA 3 ML (100 U.I./ML) HUMALOG JUNIOR KWIKPEN*100U/ML033637380 90960287C2
2 4 C SANOFI S.R.L. A10AB04 INSULINA LISPRO DA DNA RICOMBINANTEFIALE 10 ML (100 U.I./ML) INSULIN LISPRO SANOFI SOLUZIONE INIETTABILE FLACONCINO 10 ML 100 U/ML45481076 1 A 90960287C2
2 4 B SANOFI S.R.L. A10AB04 INSULINA LISPRO DA DNA RICOMBINANTECARTUCCIA 3 ML (100 U.I./ML) INSULIN LISPRO SANOFI SOLUZIONE INIETTABILE IN CARTUCCIA 3 ML 100 U/ML45481013 5 A 90960287C2
2 4 A SANOFI S.R.L. A10AB04 INSULINA LISPRO DA DNA RICOMBINANTEPENNA 3 ML (100 U.I./ML) INSULIN LISPRO SANOFI SOLUZIONE INIETTABILE PENNA PRERIEMPITA 3 ML 100 U/ML45481052 5 A 90960287C2
1 5 A Aggiudicatario ASTRAZENECA S.P.A. A10BJ01 EXENATIDE PENNA 1,2 ML (0,25 MG/ML) BYETTA 5 microgrammi soluzione iniettabile, penna preriempita037568019/E 1 A 9096048843
1 5 B Aggiudicatario ASTRAZENECA S.P.A. A10BJ01 EXENATIDE PENNA 2,4 ML (0,25 MG/ML) BYETTA 10 microgrammi soluzione iniettabile, penna preriempita037568033/E 1 A 9096048843
1 6 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. A11CC04 CALCITRIOLO CAPSULE 0,50 MCG Calcitriolo Mylan Generics 0,50 mcg 30 capsule molli35102021 30 A 909606671E
2 6 A TEVA ITALIA SRL A11CC04 CALCITRIOLO CAPSULE 0,50 MCG CALCITRIOLO TEVA 30 cps 0,5 mcg35297389 30 A 909606671E
3 6 A PHARMAIDEA SRL A SOCIO UNICO A11CC04 CALCITRIOLO CAPSULE 0,50 MCG ROCALTROL 24280024 30 A 909606671E
1 8 A Aggiudicatario AMICUS THERAPEUTICS SRL A16AX14 MIGALASTAT CLORIDRATO CAPSULE 123 MG GALAFOLD 14 capsule 123mg044884017 /E 14 A 9096095F0A
1 9 A AQ Aggiudicatario Vincitore TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,2 ML (2.000 U.I.) Inhixa 2000UI 45104027 10 A 909610574D
1 9 B AQ Aggiudicatario Vincitore TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,4 ML (4.000 U.I.) INHIXA 4.000 UI 45104041 10 A 909610574D
1 9 C AQ Aggiudicatario Vincitore TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,6 ML (6.000 U.I.) INHIXA 6.000 UI 45104066 10 A 909610574D
1 9 D AQ Aggiudicatario Vincitore TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,8 ML (8.000 U.I.) INHIXA 8.000 UI 45104080 10 A 909610574D
1 9 E AQ Aggiudicatario Vincitore TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 1 ML (10.000 U.I.) INHIXA 10.000 UI 45104104 10 A 909610574D
2 9 A AQ Aggiudicatario Vincitore ROVI BIOTECH B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,2 ML (2.000 U.I.) Enoxaparina Rovi 2.000 UI (20 mg)/0,2 mL soluzione iniettabile in siringa preriempita 6 siringhe preriempite in vetro44039028 6 A 909610574D
2 9 B AQ Aggiudicatario Vincitore ROVI BIOTECH B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,4 ML (4.000 U.I.) Enoxaparina Rovi 4.000 UI (40 mg)/0,4 mL soluzione iniettabile in siringa preriempita 6 siringhe preriempite in vetro44039079 6 A 909610574D
2 9 C AQ Aggiudicatario Vincitore ROVI BIOTECH B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,6 ML (6.000 U.I.) Enoxaparina Rovi 6.000 UI (60 mg)/0,6 mL soluzione iniettabile in siringa preriempita 10 siringhe preriempite in vetro44039143 10 A 909610574D
2 9 D AQ Aggiudicatario Vincitore ROVI BIOTECH B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,8 ML (8.000 U.I.) Enoxaparina Rovi 8.000 UI (80 mg)/0,8 mL soluzione iniettabile in siringa preriempita 10 siringhe preriempite in vetro44039206 10 A 909610574D
2 9 E AQ Aggiudicatario Vincitore ROVI BIOTECH B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 1 ML (10.000 U.I.) Enoxaparina Rovi 10.000 UI (100 mg)/1 mL soluzione iniettabile in siringa preriempita 10 siringhe preriempite in vetro44039269 10 A 909610574D
3 9 A AQ Aggiudicatario Vincitore ITALFARMACO B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,2 ML (2.000 U.I.) GHEMAXAN '044269037 10 A 909610574D
3 9 B AQ Aggiudicatario Vincitore ITALFARMACO B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,4 ML (4.000 U.I.) GHEMAXAN '044269064 10 A 909610574D
3 9 C AQ Aggiudicatario Vincitore ITALFARMACO B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,6 ML (6.000 U.I.) GHEMAXAN '044269090 10 A 909610574D
3 9 D AQ Aggiudicatario Vincitore ITALFARMACO B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,8 ML (8.000 U.I.) GHEMAXAN '044269126 10 A 909610574D
3 9 E AQ Aggiudicatario Vincitore ITALFARMACO B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 1 ML (10.000 U.I.) GHEMAXAN '044269153 10 A 909610574D
4 9 B SANOFI S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,4 ML (4.000 U.I.) CLEXANE SIRINGA PRERIEMPITA 4000 UI (AXA)26966046 6 A 909610574D
4 9 C SANOFI S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,6 ML (6.000 U.I.) CLEXANE T SIRINGA PRERIEMPITA 6000 UI (AXA)29111085 10 A 909610574D
4 9 D SANOFI S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,8 ML (8.000 U.I.) CLEXANE T SIRINGA PRERIEMPITA 8000 UI (AXA)29111097 10 A 909610574D
4 9 E SANOFI S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 1 ML (10.000 U.I.) CLEXANE T SIRINGA PRERIEMPITA 10000 UI (AXA)29111109 10 A 909610574D
4 9 A SANOFI S.R.L. B01AB05 ENOXAPARINA SIRINGA PRERIEMPITA 0,2 ML (2.000 U.I.) CLEXANE SIRINGA PRERIEMPITA 2000 UI (AXA)26966034 6 A 909610574D
1 10 A Aggiudicatario TEVA ITALIA SRL B01AC22 PRASUGREL COMPRESSE 10 MG PRASUGREL TEVA 28 cpr riv 10 mg45597402 28 A 9096162657
1 10 B Aggiudicatario TEVA ITALIA SRL B01AC22 PRASUGREL COMPRESSE 5 MG PRASUGREL TEVA  28 cpr riv 5 mg45597186 28 A 9096162657
1 11 A Aggiudicatario TEVA ITALIA SRL C01BC03 PROPAFENONE CLORIDRATOCOMPRESSE 300 MG RYTMONORM (propafenone cloridrato)  300 MG 30 CPR RIV H24862029 30 A 9096189C9D
1 12 C Aggiudicatario IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 5 MG/24 H NIGLINA 5 mg/24H 15 cerotti 042734018 15 A 9096228CCC
1 12 B Aggiudicatario IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 15 MG/24 H NIGLINA 15 mg/24H 15 cerotti042734032 15 A 9096228CCC
1 12 A Aggiudicatario IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 10 MG/24 H NIGLINA 10 mg/24H 15 cerotti42734020 15 A 9096228CCC
2 12 B MYLAN ITALIA S.R.L. C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 15 MG/24 H Dermatrans 15mg/24h 15 cerotti transdermici34861056 15 A 9096228CCC
2 12 C MYLAN ITALIA S.R.L. C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 5 MG/24 H Dermatrans 5mg/24h 15 cerotti transdermici34861017 15 A 9096228CCC
2 12 A MYLAN ITALIA S.R.L. C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 10 MG/24 H Dermatrans 10mg/24h 15 cerotti transdermici34861031 15 A 9096228CCC
3 12 B SANDOZ SPA C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 15 MG/24 H NITROGLICERINA SAND*15CER 15MG42215032 15 A 9096228CCC
3 12 C SANDOZ SPA C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 5 MG/24 H NITROGLICERINA SAND*15CER 5MG42215018 15 A 9096228CCC
3 12 A SANDOZ SPA C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 10 MG/24 H NITROGLICERINA SAND*15CER 10MG42215020 15 A 9096228CCC
4 12 C TEVA ITALIA SRL C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 5 MG/24 H NITROGLICERINA TEVA 15 cerotti 5 mg/24 ore cerotti transdermici41305018 15 A 9096228CCC
4 12 B TEVA ITALIA SRL C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 15 MG/24 H NITROGLICERINA TEVA 15 cerotti 15 mg/24 ore cerotti transdermici41305032 15 A 9096228CCC
4 12 A TEVA ITALIA SRL C01DA02 NITROGLICERINA CEROTTI 10 MG/24 H NITROGLICERINA TEVA 15 cerotti 10 mg/24 ore cerotti transdermici41305020 15 A 9096228CCC
1 13 A Aggiudicatario SANDOZ SPA C01DA14 ISOSORBIDE MONONITRATOCOMPRESSE 40 MG ISOSORBIDE M SAN*30CPR 40MG033684022 30 A 90962341C3
2 13 A CODIFI S.R.L. - CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE C01DA14 ISOSORBIDE MONONITRATOCOMPRESSE 40 MG MONOCINQUE 40 MG 30 CPR 25623012 30 A 90962341C3
1 14 B Aggiudicatario SERVIER ITALIA C01EB17 IVABRADINA CLORIDRATO COMPRESSE 7,5 MG PROCORALAN 7,5 mg 37061102 56 A 909624285B
1 14 A Aggiudicatario SERVIER ITALIA C01EB17 IVABRADINA CLORIDRATO COMPRESSE 5 MG PROCORALAN 5 mg 37061037 56 A 909624285B
2 14 B KRKA FARMACEUTICI MILANO SRL CON SOCIO UNICO C01EB17 IVABRADINA CLORIDRATO COMPRESSE 7,5 MG IVABRADINA KRKA*7,5MG 56CPR45196211 56 A 909624285B
2 14 A KRKA FARMACEUTICI MILANO SRL CON SOCIO UNICO C01EB17 IVABRADINA CLORIDRATO COMPRESSE 5 MG IVABRADINA KRKA*5MG 56CPR45196033 56 A 909624285B
1 15 B Aggiudicatario SUN PHARMA ITALIA S.R.L. C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 62,5 MG BOSENTAN SUN 56 cpr 62,5 mg43919024 56 A 9096246BA7
1 15 A Aggiudicatario SUN PHARMA ITALIA S.R.L. C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 125 MG BOSENTAN SUN 56 cpr 125 mg43919063 56 A 9096246BA7
2 15 B MYLAN ITALIA S.R.L. C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 62,5 MG Bosentan Mylan  62,5 mg 56 cpr riv con film in blister42590051 56 A 9096246BA7
2 15 A MYLAN ITALIA S.R.L. C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 125 MG Bosentan Mylan  125 mg 56 cpr riv con film in blister42590125 56 A 9096246BA7
3 15 B AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 62,5 MG Bosentan Aurobindo 62,5 mg compresse rivestite con film, 56 cpr44876050 56 A 9096246BA7
3 15 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 125 MG Bosentan Aurobindo 125 mg compresse rivestite con film, 56 cpr44876187 56 A 9096246BA7
4 15 B ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 62,5 MG BOSENTAN ACCORD 62,5 MG 56 COMPRESSE RIVESTITE CON FILM43079021 56 A 9096246BA7
4 15 A ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 125 MG BOSENTAN ACCORD 125 MG 56 COMPRESSE RIVESTITE CON FILM43079045 56 A 9096246BA7
5 15 B TEVA ITALIA SRL C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 62,5 MG BOSENTAN TEVA 56 CPR 62,5 MG44204042 56 A 9096246BA7

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 9 di Fg. 13



Presidenza della Regione Direzione generale della Centrale regionale di Committenza
Servizio Spesa Sanitaria

Medicinali 14
Tabella A - Graduatoria

GraduatoriaNumero LottoSub lotto Aggiudicatario Ragione sociale fornitore Codice ATC Principio Attivo Forma farmaceutica Dosaggio Nome commerciale Codice AIC Unità per confezioneClasse di rimborsabilitàCIG
5 15 A TEVA ITALIA SRL C02KX01 BOSENTAN MONOIDRATO COMPRESSE 125 MG BOSENTAN TEVA 56 CPR 125 MG44204093 56 A 9096246BA7
1 16 A Aggiudicatario INNOVA PHARMA S.P.A. C05AA CREMA A BASE DI CORTICOSTEROIDICREMA G PROCTOLYN pomata - tubo da 30 g21925060 1 C 9096346E2C
1 17 A Aggiudicatario BAUSCH & LOMB IOM SPA C09AA09 FOSINOPRIL SODICO COMPRESSE 20 MG ELITEN 20MG 27735024 14 A 90963490AA
2 17 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL C09AA09 FOSINOPRIL SODICO COMPRESSE 20 MG Fosinopril Aurobindo 20 mg compresse, 14 cpr41340175 14 A 90963490AA
3 17 A CODIFI S.R.L. - CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE C09AA09 FOSINOPRIL SODICO COMPRESSE 20 MG FOSIPRES 20MG 14CPR C.O. 27747029 14 A 90963490AA
1 18 A Aggiudicatario Sofar Spa D04AB01 LIDOCAINA CREMA 50 G (5%) ORTODERMINA 50g 5556016 1 SOP/OTC909635559C
1 19 B Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. N05AX12 ARIPIPRAZOLO COMPRESSE ORODISPERSIBILI15 MG Aripiprazolo Mylan Italia 15 mg 28 cpr ODT43733056 28 A 9096361A8E
1 19 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. N05AX12 ARIPIPRAZOLO COMPRESSE ORODISPERSIBILI10 MG Aripiprazolo Mylan Italia 10 mg 28 cpr ODT43733043 28 A 9096361A8E
2 19 B TEVA ITALIA SRL N05AX12 ARIPIPRAZOLO COMPRESSE ORODISPERSIBILI15 MG ARIPIPRAZOLO TEVA ITALIA 15 mg 28 cpr orodispersibili43732155 28 A 9096361A8E
2 19 A TEVA ITALIA SRL N05AX12 ARIPIPRAZOLO COMPRESSE ORODISPERSIBILI10 MG ARIPIPRAZOLO TEVA ITALIA 10 mg 28 cpr orodispersibili43732039 28 A 9096361A8E
1 20 A Aggiudicatario NUOVA FARMEC D08AG02 IODOPOVIDONE SOLUZIONE 1.000 ML (100 MG/ML) POVIDERM 10% 32813091 1 C 9096362B61
1 22 A Aggiudicatario TEVA ITALIA SRL G04BE03 SILDENAFIL CITRATO COMPRESSE 20 MG SILDENAFIL TEVA ITALIA 90 cpr 20 mg044673034 90 A 9096495923
2 22 A MYLAN ITALIA S.R.L. G04BE03 SILDENAFIL CITRATO COMPRESSE 20 MG Revatio 20 mg 90 cpr 36982015 90 A 9096495923
3 22 A SANDOZ SPA G04BE03 SILDENAFIL CITRATO COMPRESSE 20 MG BALCOGA 20 MG 90 CPR RIV 44675027 90 A 9096495923
4 22 A ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL G04BE03 SILDENAFIL CITRATO COMPRESSE 20 MG GRANPIDAM 20 MG 90x1 COMPRESSE RIVESTITE CON FILM45184049 90 A 9096495923
1 23 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG Talmanco (tadalafil)  20 mg 56 cpr riv45248046 56 A 9096510585
2 23 A ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG TADALAFIL ACCORD 20 MG 12 COMPRESSE RIVESTITE CON FILM44205110 12 A 9096510585
3 23 A ELI LILLY ITALIA S.P.A. G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG ADCIRCA 20 MG 56 CPR 39598026 56 A 9096510585
1 24 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG Tadalafil Mylan  20 mg 12 cpr riv043779053 12 A 9096521E96
2 24 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG Tadalafil Aurobindo 20 mg compresse rivestite con film, 12 cpr43931070 12 A 9096521E96
3 24 A TEVA ITALIA SRL G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG TADALAFIL TEVA 12 cpr riv film 20 mg43274416 12 A 9096521E96
4 24 A KRKA FARMACEUTICI MILANO SRL CON SOCIO UNICO G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG TADALAFIL KRKA*20MG 8 CPR44978272 8 C 9096521E96
5 24 A ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG TADALAFIL ACCORD 20 MG 12 COMPRESSE RIVESTITE CON FILM44205110 12 A 9096521E96
6 24 A SANDOZ SPA G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG TADALAFIL SAND*12CPR RIV 20MG44630263 12 A 9096521E96
7 24 A ELI LILLY ITALIA S.P.A. G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 20 MG CIALIS*20 MG 12 CPR RIV. 35672056 12 A 9096521E96
1 25 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 5 MG Tadalafil Mylan  5 mg 28 cpr riv43779127 28 C 9096538C9E
2 25 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 5 MG Tadalafil Aurobindo 5 mg compresse rivestite con film, 14 cpr43931017 14 SOP/OTC9096538C9E
3 25 A ABC FARMACEUTICI G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 5 MG Tadalafil ABC 45643032 28 C 9096538C9E
4 25 A SANDOZ SPA G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 5 MG TADALAFIL SAND*28CPR RIV 5MG44630073 28 C 9096538C9E
5 25 A TEVA ITALIA SRL G04BE08 TADALAFIL COMPRESSE 5 MG TADALAFIL TEVA 28 cpr rivestite con film 5 mg43274024 28 C 9096538C9E
1 26 A Aggiudicatario TEVA ITALIA SRL G04CA02 TAMSULOSINA CLORIDRATOCAPSULE 0,4 MG TAMSULOSIN TEVA 30 cps rigide a ril. modif. 0,4 mg37014053 30 A 909655282D
2 26 A MYLAN ITALIA S.R.L. G04CA02 TAMSULOSINA CLORIDRATOCAPSULE 0,4 MG Tamsulosina Mylan Generics  0,4 mg 20 cps rm37004037 20 A 909655282D
3 26 A WELCOME PHARMA SPA G04CA02 TAMSULOSINA CLORIDRATOCAPSULE 0,4 MG SULOTAM 0,4MG CAP RIG RM 20CPSA036953014 20 A 909655282D
4 26 A SANDOZ SPA G04CA02 TAMSULOSINA CLORIDRATOCAPSULE 0,4 MG TAMSULOSINA SAN*20CPS 0,4MG RM37010030 20 A 909655282D
5 26 A ABC FARMACEUTICI G04CA02 TAMSULOSINA CLORIDRATOCAPSULE 0,4 MG Tamsulosina ABC 36950018 20 A 909655282D
1 27 A Aggiudicatario WELCOME PHARMA SPA G04CB02 DUTASTERIDE CAPSULE 0,5 MG VIVISTER 0,5MG 90CPS A044104053 90 A 9096563143
2 27 A FARMA GROUP G04CB02 DUTASTERIDE CAPSULE 0,5 MG PRODUTAL 30CPR 0,5MG A045115019 30 A 9096563143
3 27 A MYLAN ITALIA S.R.L. G04CB02 DUTASTERIDE CAPSULE 0,5 MG Dutasteride Mylan  0,5 mg 30 cps molli45395011 30 A 9096563143
4 27 A GLAXOSMITHKLINE S.P.A. G04CB02 DUTASTERIDE CAPSULE 0,5 MG AVODART 0,5 mg 35895010 30 A 9096563143
5 27 A TEVA ITALIA SRL G04CB02 DUTASTERIDE CAPSULE 0,5 MG DUTASTERIDE TEVA 30 capsule 0,5mg42747030 30 A 9096563143
1 29 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. H05BX02 PARACALCITOLO FIALE 1 ML (5 MCG) Paracalcitolo Mylan 5mcg 1ml 5 fiale42594034 5 A 9096579E73
2 29 A SANDOZ SPA H05BX02 PARACALCITOLO FIALE 1 ML (5 MCG) PARACALCITOLO SA*5F 1ML5MCG/ML42692032 5 A 9096579E73
3 29 A ABBVIE H05BX02 PARACALCITOLO FIALE 1 ML (5 MCG) ZEMPLAR 5 mcg/ml soluz. iniettabile36374130 5 A 9096579E73
1 30 C Aggiudicatario AMGEN SRL A SOCIO UNICO H05BX04 ETELCALCETIDE FLACONE 0,5 ML (5 MG/ML) PARSABIV 2,5mg 6 flaconcini  0,5ml45182021 6 A 9096595BA8
1 30 A Aggiudicatario AMGEN SRL A SOCIO UNICO H05BX04 ETELCALCETIDE FLACONE 2 ML (5 MG/ML) PARSABIV 10mg 6 flaconcini 2ml45182108 6 A 9096595BA8
1 30 B Aggiudicatario AMGEN SRL A SOCIO UNICO H05BX04 ETELCALCETIDE FLACONE 1 ML (5 MG/ML) PARSABIV 5mg 6flaconcini 1ml45182060 6 A 9096595BA8
1 31 A Aggiudicatario PFIZER SRL J01AA12 TIGECICLINA FIALE 50 MG TYGACIL 50 mg 37046012 10 H 9096603245
2 31 A MYLAN ITALIA S.R.L. J01AA12 TIGECICLINA FIALE 50 MG Tigeciclina Mylan Pharma 50 mg 5 ml polvere per soluzione44987028 10 H 9096603245
3 31 A TEVA ITALIA SRL J01AA12 TIGECICLINA FIALE 50 MG TIGECICLINA TEVA 10 fiale  50 MG/ML45205022 10 H 9096603245
1 33 A Aggiudicatario FRESENIUS KABI ITALIA SRL J01MA02 CIPROFLOXACINA FIALE 200 MG Ciprofloxacina Kabi 200 mg/100ml - 10 flaconi PE da 100 ml37406257 10 H 9096614B56
1 34 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. J01MA12 LEVOFLOXACINA COMPRESSE RIVESTITE 250 MG Levofloxacina Mylan  Generics 250 mg 5 cpr riv.39675044 5 A 909662546C
2 34 A SANDOZ SPA J01MA12 LEVOFLOXACINA COMPRESSE RIVESTITE 250 MG LEVOFLOXACINA SAN*5CPR 250MG40219038 5 A 909662546C
1 35 A Aggiudicatario TILLOMED ITALIA SRL J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 500 MG Daptomicina Tillomed 500 mg 1 flac. polvere per soluzione iniettabile/per infusione48085031 1 H 9096633B04
1 35 B Aggiudicatario TILLOMED ITALIA SRL J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 350 MG Daptomicina Tillomed 350 mg 1 flac. polvere per soluzione iniettabile/per infusione48085017 1 H 9096633B04
2 35 A HIKMA ITALIA J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 500 MG Daptomicina Hikma 45059033 1 H 9096633B04
2 35 B HIKMA ITALIA J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 350 MG Daptomicina Hikma 45059019 1 H 9096633B04
3 35 B DR REDDY'S J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 350 MG Daptomicina 350mg Polvere 1 Flaconcino44780017 1 H 9096633B04
3 35 A DR REDDY'S J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 500 MG Daptomicina 500mg Polvere 1 Flaconcino44780029 1 H 9096633B04
4 35 B SUN PHARMA ITALIA S.R.L. J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 350 MG DAPTOMICINA XELLIA 1 flaconcino polv. sol.iniett. o infus. 350 mg45055011 1 H 9096633B04
4 35 A SUN PHARMA ITALIA S.R.L. J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 500 MG DAPTOMICINA XELLIA 1 flaconcino polv. sol.iniett. o infus. 500 mg45055035 1 H 9096633B04
5 35 B PIRAMAL CRITICAL CARE ITALIA SPA J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 350 MG DAPTOMICINA NORIDEM 350MG.1F POLV.PER SOL48789022 5 H 9096633B04
5 35 A PIRAMAL CRITICAL CARE ITALIA SPA J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 500 MG DAPTOMICINA NORIDEM 500MG.1F POLV.PER SOL.48789061 5 H 9096633B04
6 35 A ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 500 MG DAPTOMICINA ACCORD 500 MG POLVERE PER SOLUZIONE INIETTABILE/INFUSIONE - 1 FLACONCINO IN VETRO45436033 1 H 9096633B04
6 35 B ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL J01XX09 DAPTOMICINA FIALE 350 MG DAPTOMICINA ACCORD 350 MG POLVERE PER SOLUZIONE INIETTABILE/INFUSIONE - 1 FLACONCINO IN VETRO45436019 1 H 9096633B04
1 36 A Aggiudicatario HIKMA ITALIA J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 70 MG Caspofungin Hikma 44998021 1 H 90966411A1
1 36 B Aggiudicatario HIKMA ITALIA J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 50 MG Caspofungin Hikma 44998019 1 H 90966411A1
2 36 B SUN PHARMA ITALIA S.R.L. J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 50 MG CASPOFUNGIN SUN 50 mg polvere per concentrato per soluzione per infusione44438012 1 H 90966411A1

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 10 di Fg. 13



Presidenza della Regione Direzione generale della Centrale regionale di Committenza
Servizio Spesa Sanitaria

Medicinali 14
Tabella A - Graduatoria

GraduatoriaNumero LottoSub lotto Aggiudicatario Ragione sociale fornitore Codice ATC Principio Attivo Forma farmaceutica Dosaggio Nome commerciale Codice AIC Unità per confezioneClasse di rimborsabilitàCIG
2 36 A SUN PHARMA ITALIA S.R.L. J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 70 MG CASPOFUNGIN SUN 70 mg polvere per concentrato per soluzione per infusione44438024 1 H 90966411A1
3 36 B MYLAN ITALIA S.R.L. J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 50 MG Caspofungin Mylan  50 mg 1 flac polvere per soluzione44784015 1 H 90966411A1
3 36 A MYLAN ITALIA S.R.L. J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 70 MG Caspofungin Mylan  70 mg 1 flac polvere per soluzione44784027 1 H 90966411A1
4 36 B TEVA ITALIA SRL J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 50 MG CASPOFUNGINA TEVA ITALIA 1 flaconcino da 50 MG polvere per concentrato per soluzione per infusione44983017 1 H 90966411A1
4 36 A TEVA ITALIA SRL J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 70 MG CASPOFUNGIN A TEVA ITALIA 1 flaconcino da 70 MG polvere per concentrato per soluzione per infusione44983029 1 H 90966411A1
5 36 A MSD ITALIA J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 70 MG CANCIDAS 35493030 1 H 90966411A1
5 36 B MSD ITALIA J02AX04 CASPOFUNGIN FIALE 50 MG CANCIDAS 35493016 1 H 90966411A1
1 37 A Aggiudicatario PFIZER SRL J02AX06 ANIDULAFUNGINA FIALE 100 MG ECALTA 100 mg polvere per concentrato per soluzion38382026 1 H 9096649839
2 37 A MEDAC PHARMA S.R.L. A SOCIO UNICO J02AX06 ANIDULAFUNGINA FIALE 100 MG ANIDULAFUNGINA MEDAC 100MG45563018 1 H 9096649839
3 37 A TEVA ITALIA SRL J02AX06 ANIDULAFUNGINA FIALE 100 MG ANIDULAFUNGINA TEVA  1 flaconcino di vetro 100 mg polvere per concentrato per soluzione per infusione46259014 1 H 9096649839
1 38 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. J05AE03 RITONAVIR COMPRESSE 100 MG Ritonavir Mylan 100 mg 30 cpr riv45775018 30 H 909665907C
2 38 A SANDOZ SPA J05AE03 RITONAVIR COMPRESSE 100 MG RITONAVIR SAN*30CPR RIV 100MG43359013 30 H 909665907C
3 38 A ABBVIE J05AE03 RITONAVIR COMPRESSE 100 MG NORVIR 100 mg compresse rivestite30081057 30 H 909665907C
1 39 A Aggiudicatario TILLOMED ITALIA SRL J05AE10 DARUNAVIR ETANOLATO COMPRESSE 800 MG Darunavir Tillomed 800 mg 30 compresse rivestite con film48365035 30 H 9096673C06
1 39 B Aggiudicatario TILLOMED ITALIA SRL J05AE10 DARUNAVIR ETANOLATO COMPRESSE 600 MG Darunavir Tillomed 600 mg 60 compresse rivestite con film48365023 60 H 9096673C06
2 39 A MYLAN ITALIA S.R.L. J05AE10 DARUNAVIR ETANOLATO COMPRESSE 800 MG Darunavir Mylan 800 mg 30 cpr riv45250432 30 H 9096673C06
2 39 B MYLAN ITALIA S.R.L. J05AE10 DARUNAVIR ETANOLATO COMPRESSE 600 MG Darunavir Mylan 600mg 60 cpr riv in flacone45250370 60 H 9096673C06
3 39 B SANDOZ SPA J05AE10 DARUNAVIR ETANOLATO COMPRESSE 600 MG DARUNAVIR SAN*FL 60CPR 600MG44715023 60 H 9096673C06
3 39 A SANDOZ SPA J05AE10 DARUNAVIR ETANOLATO COMPRESSE 800 MG DARUNAVIR SAN*FL 30CPR 800MG44715035 30 H 9096673C06
4 39 B KRKA FARMACEUTICI MILANO SRL CON SOCIO UNICO J05AE10 DARUNAVIR ETANOLATO COMPRESSE 600 MG DARUNAVIR KRKA 600 mg 60 compresse rivestite con film45929066 60 H 9096673C06
4 39 A KRKA FARMACEUTICI MILANO SRL CON SOCIO UNICO J05AE10 DARUNAVIR ETANOLATO COMPRESSE 800 MG DARUNAVIR KRKA 800 mg 30 compresse rivestite con film45929092 30 H 9096673C06
1 40 A Aggiudicatario GLAXOSMITHKLINE S.P.A. J05AF05 LAMIVUDINA COMPRESSE 100 MG ZEFFIX 100 mg 34506016 28 A 9096683449
2 40 A TEVA ITALIA SRL J05AF05 LAMIVUDINA COMPRESSE 100 MG LAMIVUDINA TEVA 28 cpr riv con film 100 mg in blister41140017 28 A 9096683449
3 40 A MYLAN ITALIA S.R.L. J05AF05 LAMIVUDINA COMPRESSE 100 MG Lamivudina Mylan 100 mg 28 cpr riv con film43569019 28 A 9096683449
1 41 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. J05AF06 ABACAVIR SOLFATO COMPRESSE 300 MG Abacavir Mylan 300 mg 60 cpr riv con film45354040 60 H 9096701324
2 41 A VIIV HEALTHCARE S.R.L. UNIPERSONALE J05AF06 ABACAVIR SOLFATO COMPRESSE 300 MG ZIAGEN 60 compresse 300 mg034499018 60 H 9096701324
1 42 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. J05AF07 TENOFOVIR DISOPROXIL FUMARATOCOMPRESSE 245 MG Tenofovir Disoproxil Mylan  245 mg 30 cpr45219019 30 H 9096712C35
2 42 A THERIACA SRL J05AF07 TENOFOVIR DISOPROXIL FUMARATOCOMPRESSE 245 MG TENOFOVIR CIPLA A045763012 30 H 9096712C35
3 42 A TEVA ITALIA SRL J05AF07 TENOFOVIR DISOPROXIL FUMARATOCOMPRESSE 245 MG TENOFOVIR DISOPROXIL TEVA 245 mg - 30 cpr in flac.43685092 30 H 9096712C35
1 43 A Aggiudicatario SANDOZ SPA J05AF10 ENTECAVIR COMPRESSE 0,5 MG ENTECAVIR SANDOZ *30CPR RIV 0,5MG45155013 30 A 9096717059
2 43 A SUN PHARMA ITALIA S.R.L. J05AF10 ENTECAVIR COMPRESSE 0,5 MG ENTECAVIR SUN 30 CPR FILM-RIVESTITE 0,5 MG47070014 30 A 9096717059
3 43 A TEVA ITALIA SRL J05AF10 ENTECAVIR COMPRESSE 0,5 MG ENTECAVIR TEVA 30 compresse rivestite con film da 0,5 mg45065087 30 A 9096717059
1 44 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. J05AR03 EMTRICITABINA/TENOFOVIR DISOPROXILCOMPRESSE 200 MG + 245 MG Emtricitabina/Tenofovir disoproxil Mylan 200 mg/245 mg 30 cpr riv con film45229010 30 H 909672896A
2 44 A TILLOMED ITALIA SRL J05AR03 EMTRICITABINA/TENOFOVIR DISOPROXILCOMPRESSE 200 MG + 245 MG Emtricitabina e Tenofovir Disoproxil Tillomed 200 mg/245 mg 30 compresse rivestite con film47079013 30 H 909672896A
3 44 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL J05AR03 EMTRICITABINA/TENOFOVIR DISOPROXILCOMPRESSE 200 MG + 245 MG Emtricitabina e Tenofovir Aurobindo 200 mg/245 mg compresse rivestite con film, 30 cpr46225049 30 H 909672896A
4 44 A TEVA ITALIA SRL J05AR03 EMTRICITABINA/TENOFOVIR DISOPROXILCOMPRESSE 200 MG + 245 MG EMTRICITABINA E TENOFOVIR DISOPROXIL TEVA 30 compresse rivestite da 200 MG/245MG44373076 30 H 909672896A
1 45 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. J05AR04 ABACAVIR/LAMIVUDINA/ZIDOVUDINACOMPRESSE 300 MG + 150 MG + 300 MGAbacavir Lamivudina Zidovudina Mylan  300 mg/150 mg/300 mg 60 cpr riv con film42645046 60 H 9096735F2F
1 46 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. J05AR06 EFAVIRENZ/EMTRICITABINA/TENOFOVIR DISOPROXILCOMPRESSE 600 MG + 200 MG + 245 MGEfavirenz/Emtricitabina/Tenofovir Disoproxil Mylan  600 mg/200 mg/245 mg 30 cpr riv con film45670015 30 H 90967435CC
2 46 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL J05AR06 EFAVIRENZ/EMTRICITABINA/TENOFOVIR DISOPROXILCOMPRESSE 600 MG + 200 MG + 245 MGEfavirenz e Emtricitabina e Tenofovir disoproxil Aurobindo 600mg / 200mg / 245mg compresse rivestite con film - 30 cpr47978061 30 H 90967435CC
3 46 A TEVA ITALIA SRL J05AR06 EFAVIRENZ/EMTRICITABINA/TENOFOVIR DISOPROXILCOMPRESSE 600 MG + 200 MG + 245 MGEFAVIRENZ/EMTRICITABINE/TENOFOVIR DISOPROXIL TEVA  600/200/245MG 30CPR RIV H44645063 30 H 90967435CC
1 47 A Aggiudicatario TILLOMED ITALIA SRL L01AA03 MELFALAN FIALE 10 ML (5 MG/ML) Melfalan Tillomed 50 mg polvere e solvente per soluzione iniettabile/infusione45006018 1 H 9096747918
2 47 A SUN PHARMA ITALIA S.R.L. L01AA03 MELFALAN FIALE 10 ML (5 MG/ML) MELFALAN SUN 1 fl.infus 50 mg polv+ 1 fl. 10 ml solv46421018 1 H 9096747918
3 47 A ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED L01AA03 MELFALAN FIALE 10 ML (5 MG/ML) Alkeran 50 mg/10 ml Injection 21250028 1 H 9096747918
4 47 A TEVA ITALIA SRL L01AA03 MELFALAN FIALE 10 ML (5 MG/ML) MELFALAN TEVA 1 f.la 50 MG45974019 1 H 9096747918
1 48 A Aggiudicatario ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED L01AB01 BUSULFANO COMPRESSE 2 MG Myleran 100 Cpr 2 mg 24787018 100 C 9096751C64
1 49 A Aggiudicatario TILLOMED ITALIA SRL L01BB06 CLOFARABINA FIALE 20 MG CLOFARABINA TILLOMED  4 flac. 20 mg (1 mg/ml) 20 ml (conc. per sol. per inf.)45349026 4 H 909675822E
2 49 A MEDAC PHARMA S.R.L. A SOCIO UNICO L01BB06 CLOFARABINA FIALE 20 MG CLOFARABINA MEDAC 1MG/ML45373014 4 H 909675822E
1 50 A Aggiudicatario SERVIER ITALIA L01BC59 TRIFLURIDINA/TIPIRACIL CLORIDRATOCOMPRESSE 15 MG + 6,14 MG LONSURF 15 mg / 6,14 mg 44856019 20 A 9096768A6C
1 50 B Aggiudicatario SERVIER ITALIA L01BC59 TRIFLURIDINA/TIPIRACIL CLORIDRATOCOMPRESSE 20 MG + 8,19 MG LONSURF 20 MG / 8,19 MG 44856045 20 A 9096768A6C
1 51 A Aggiudicatario HIKMA ITALIA L01DB03 EPIRUBICINA CLORIDRATO SOLUZIONE 10 MG Epirubicina Hikma 48425019 1 H 9096772DB8
1 51 B Aggiudicatario HIKMA ITALIA L01DB03 EPIRUBICINA CLORIDRATO SOLUZIONE 50 MG Epirubicina Hikma 48425033 1 H 9096772DB8
2 51 B ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L01DB03 EPIRUBICINA CLORIDRATO SOLUZIONE 50 MG EPIRUBICINA AHCL 2 MG/ML SOLUZIONE INIETTABILE O PER INFUSIONE - 1 FLACONCINO DA 25 ML39244037 1 H 9096772DB8
2 51 A ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L01DB03 EPIRUBICINA CLORIDRATO SOLUZIONE 10 MG EPIRUBICINA AHCL 2 MG/ML SOLUZIONE INIETTABILE O PER INFUSIONE - 1 FLACONCINO DA 5 ML39244013 1 H 9096772DB8
3 51 B PFIZER SRL L01DB03 EPIRUBICINA CLORIDRATO SOLUZIONE 50 MG FARMOR.SOL.PRONTA 50 mg soluzione pronta25197070 1 H 9096772DB8
3 51 A PFIZER SRL L01DB03 EPIRUBICINA CLORIDRATO SOLUZIONE 10 MG FARMOR.SOL.PRONTA 10 mg soluzione pronta25197068 1 H 9096772DB8
4 51 B TEVA ITALIA SRL L01DB03 EPIRUBICINA CLORIDRATO SOLUZIONE 50 MG EPIRUBICINA TEVA  1 flac. 50 mg 2 mg/ml 25 ml ev o per infus.39000031 1 H 9096772DB8
4 51 A TEVA ITALIA SRL L01DB03 EPIRUBICINA CLORIDRATO SOLUZIONE 10 MG EPIRUBICINA TEVA  1 flac. 10 mg 2 mg/ml 5 ml ev o per infus.39000017 1 H 9096772DB8
1 52 C Aggiudicatario HIKMA ITALIA L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 150 MG Carboplatino Hikma 46416020 1 H 9096780455
1 52 A Aggiudicatario HIKMA ITALIA L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 600 MG Carboplatino Hikma 46416044 1 H 9096780455
1 52 B Aggiudicatario HIKMA ITALIA L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 450 MG Carboplatino Hikma 46416032 1 H 9096780455
1 52 D Aggiudicatario HIKMA ITALIA L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 50 MG Carboplatino Hikma 46416018 1 H 9096780455
2 52 A ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 600 MG CARBOPLATINO AHCL 10 MG/ML CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE - 1 FLACONCINO DA 60 ML39263049 1 H 9096780455
2 52 B ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 450 MG CARBOPLATINO AHCL 10 MG/ML CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE - 1 FLACONCINO DA 45 ML39263037 1 H 9096780455
2 52 C ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 150 MG CARBOPLATINO AHCL 10 MG/ML CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE - 1 FLACONCINO DA 15 ML39263025 1 H 9096780455
2 52 D ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 50 MG CARBOPLATINO AHCL 10 MG/ML CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE - 1 FLACONCINO DA 5 ML39263013 1 H 9096780455
3 52 D TEVA ITALIA SRL L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 50 MG CARBOPLATINO TEVA 1 flac. 50 mg - 10 mg/ml34347017 1 C 9096780455
3 52 A TEVA ITALIA SRL L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 600 MG CARBOPLATINO TEVA 1 flac. 600 mg - 10 mg/ml34347068 1 H 9096780455

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 11 di Fg. 13



Presidenza della Regione Direzione generale della Centrale regionale di Committenza
Servizio Spesa Sanitaria

Medicinali 14
Tabella A - Graduatoria

GraduatoriaNumero LottoSub lotto Aggiudicatario Ragione sociale fornitore Codice ATC Principio Attivo Forma farmaceutica Dosaggio Nome commerciale Codice AIC Unità per confezioneClasse di rimborsabilitàCIG
3 52 C TEVA ITALIA SRL L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 150 MG CARBOPLATINO TEVA 1 flac. 150 mg - 10 mg/ml34347031 1 C 9096780455
3 52 B TEVA ITALIA SRL L01XA02 CARBOPLATINO FIALE 450 MG CARBOPLATINO TEVA 1 flac. 450 mg - 10 mg/ml34347056 1 C 9096780455
1 53 A AQ Aggiudicatario Vincitore PFIZER SRL L01XC02 RITUXIMAB FIALE MG Ruxience 100mg 048720015 1 H 90967836CE
1 53 A AQ Aggiudicatario Vincitore PFIZER SRL RITUXIMAB FIALE Ruxience 500mg 048720027 90967836CE
2 53 A AQ Aggiudicatario Vincitore SANDOZ SPA L01XC02 RITUXIMAB SOLUZIONE PER INFUSIONE CONCENTRATAMG RIXATHON*EV 100 MG 2FL 10ML 10MG/ML045450018 200 H 90967836CE
2 53 A AQ Aggiudicatario Vincitore SANDOZ SPA RITUXIMAB SOLUZIONE PER INFUSIONE CONCENTRATA RIXATHON*EV 500 MG 10MG/ML045450032 90967836CE
3 53 A AQ Aggiudicatario Vincitore ROCHE S.P.A. - SOCIETA UNIPERSONALE L01XC02 RITUXIMAB SOLUZIONE PER INFUSIONE CONCENTRATAMG MABTHERA 100MG 2 FIALA 033315019 500 H 90967836CE
3 53 A AQ Aggiudicatario Vincitore ROCHE S.P.A. - SOCIETA UNIPERSONALE RITUXIMAB SOLUZIONE PER INFUSIONE CONCENTRATA MABTHERA 500MG 1 FIALA 033315021 90967836CE
1 54 A AQ Aggiudicatario Vincitore PFIZER SRL L01FD01 TRASTUZUMAB POLVERE PER SOLUZIONE 150 MG TRAZIMERA 150mg SFDPO 1x15ml GVL IT46922011 1 H 9096791D66
2 54 A AQ Aggiudicatario Vincitore ORGANON ITALIA SRL L01FD01 TRASTUZUMAB POLVERE PER SOLUZIONE 150 MG ONTRUZANT 150 mg polvere per concentrato per soluzione per infusione - 1 flaconcino45778014 1 H 9096791D66
3 54 A AQ Aggiudicatario Vincitore MYLAN ITALIA S.R.L. L01FD01 TRASTUZUMAB POLVERE PER SOLUZIONE 150 MG Ogivri 150 mg 1 fiala polvere per concentrato per soluzione per infusione47477017 1 H 9096791D66
4 54 A AMGEN SRL A SOCIO UNICO L01FD01 TRASTUZUMAB POLVERE PER SOLUZIONE 150 MG KANJINTI 150 MG POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE46547016 1 H 9096791D66
5 54 A ROCHE S.P.A. - SOCIETA UNIPERSONALE L01FD01 TRASTUZUMAB POLVERE PER SOLUZIONE 150 MG HERCEPTIN 150MG 34949014 1 H 9096791D66
1 55 A Aggiudicatario DR REDDY'S L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG Bortezomib Dr. Reddy's 3,5 mg polv per soluz iniet, 1 flac.46042014 1 H 909679618A
2 55 A FRESENIUS KABI ITALIA SRL L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG BORTEZOMIB FRESENIUS KABI  3,5 mg  - polvere per soluzione iniettabile - uso endovenoso, uso sottocutaneo - flaconcino (vetro) - 1 flaconcino48360010 1 H 909679618A
3 55 A SUN PHARMA ITALIA S.R.L. L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG BORTEZOMIB SUN 1 flac. 3,5 mg polv. per soluz. iniettabile44926018 1 H 909679618A
4 55 A MEDAC PHARMA S.R.L. A SOCIO UNICO L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG BORTEZOMIB MEDAC 3,5 MG46001020 1 H 909679618A
5 55 A MYLAN ITALIA S.R.L. L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG Bortezomib Mylan 3,5 mg polvere per soluzione iniettabile47290022 1 H 909679618A
6 55 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG Bortezomib Aurobindo 3,5 mg polvere per soluzione per iniezione, 1 fiala47996018 1 H 909679618A
7 55 A SANDOZ SPA L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG BORTEZOMIB SANDOZ BV  3,5 MG POLV SOLUZ INIETTABILE46172019 1 H 909679618A
8 55 A HIKMA ITALIA L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG Bortezomib Hikma 47662010 1 H 909679618A
9 55 A JANSSEN-CILAG SPA L01XX32 BORTEZOMIB FIALE 3,5 MG VELCADE 36559019 1 H 909679618A
1 57 A Aggiudicatario ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L02BG04 LETROZOLO COMPRESSE 2,5 MG ZOLOBREST 2,5 MG 30 COMPRESSE RIVESTITE CON FILM41070044 30 A 9096809C41
2 57 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL L02BG04 LETROZOLO COMPRESSE 2,5 MG Letrozolo Aurobindo Italia 2,5 mg compresse rivestite con film, 30 cpr49121015 30 A 9096809C41
3 57 A MYLAN ITALIA S.R.L. L02BG04 LETROZOLO COMPRESSE 2,5 MG Letrozolo Mylan Generics 2,5 mg 30 cpr riv con film40645069 30 A 9096809C41
4 57 A WELCOME PHARMA SPA L02BG04 LETROZOLO COMPRESSE 2,5 MG BRESTORAL 2,5MG 30CPR RIVA040387019 30 A 9096809C41
5 57 A ISTITUTO GENTILI SRL L02BG04 LETROZOLO COMPRESSE 2,5 MG ZOLTRON 40031015 30 A 9096809C41
6 57 A SANDOZ SPA L02BG04 LETROZOLO COMPRESSE 2,5 MG LETROZOLO SAN*30CPR RIV 2,5MG40324042 30 A 9096809C41
7 57 A SUN PHARMA ITALIA S.R.L. L02BG04 LETROZOLO COMPRESSE 2,5 MG LETROZOLO SUN 30 cpr film-rivestite 2,5 mg40233013 30 A 9096809C41
1 58 A AQ Aggiudicatario Vincitore MYLAN ITALIA S.R.L. L03AA13 PEGFILGRASTIM SOLUZIONE INIETTABILE 0,6 ML (10 MG/ML) Fulphila (Pegfilgrastim) 6 mg 0,6 ml (10 mg/ml) 1 siringa preriempita47401029 1 A 909681620B
2 58 A AQ Aggiudicatario Vincitore SANDOZ SPA L03AA13 PEGFILGRASTIM SOLUZIONE INIETTABILE 0,6 ML (10 MG/ML) ZIEXTENZO SC 1 SIR 0,6 ML 6 MG47364017 1 A 909681620B
3 58 A AQ Aggiudicatario Vincitore ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L03AA13 PEGFILGRASTIM SOLUZIONE INIETTABILE 0,6 ML (10 MG/ML) PELGRAZ 6 MG SOLUZIONE INIETTABILE USO SOTTOCUTANEO - INIETTORE PRE-RIEMPITO (VETRO) - 0,6 ML (10 MG/ML) 1 INIETTORE PRE-RIEMPITO + 1 TAMPONE IMBEVUTO DI ALCOL47090028 1 A 909681620B
1 59 A Aggiudicatario TEVA ITALIA SRL L03AX13 GLATIRAMER ACETATO SIRINGA 1 ML (40 MG/ML) COPAXONE SC  40 mg (glatiramer acetato) 12 sir preriempite 1 ml35418060 12 A 9096820557
2 59 A MYLAN ITALIA S.R.L. L03AX13 GLATIRAMER ACETATO SIRINGA 1 ML (40 MG/ML) Copemyltri (Glatiramer acetato) 40 mg/ml 1ml soluzi. Iniett. 12 siringhe45673023 12 A 9096820557
1 60 B Aggiudicatario ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L04AA06 MICOFENOLATO COMPRESSE 360 MG ACIDO MICOFENOLICO ACCORD 360 MG 50 COMPRESSE GASTRORESISTENTI43305061 50 A 9096830D95
1 60 A Aggiudicatario ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL L04AA06 MICOFENOLATO COMPRESSE 180 MG ACIDO MICOFENOLICO ACCORD 180 MG 100 COMPRESSE GASTRORESISTENTI43305034 100 A 9096830D95
2 60 B SANDOZ SPA L04AA06 MICOFENOLATO COMPRESSE 360 MG CEPTAVA 360MG 50FCT IT 44778064 50 A 9096830D95
2 60 A SANDOZ SPA L04AA06 MICOFENOLATO COMPRESSE 180 MG CEPTAVA 180MG 100FCT IT 44778037 100 A 9096830D95
1 61 A Aggiudicatario SANDOZ SPA L04AB01 ETANERCEPT SIRINGA 0,5 ML (50 MG/ML) ERELZI 25 MG SOL INIETT 4 SIRINGHE PRERIEMPITE45451034 4 H 90968351B9
2 61 A BIOGEN ITALIA S.R.L. L04AB01 ETANERCEPT SIRINGA 0,5 ML (50 MG/ML) BENEPALI 44691057 4 H 90968351B9
1 62 A AQ Aggiudicatario Vincitore SANDOZ SPA L04AB04 ADALIMUMAB PENNA PRERIEMPITA 40 MG HYRIMOZ*SC 2 PENNE 0,8ML 40MG46889059 2 H 9096847B9D
1 62 A AQ Aggiudicatario Vincitore SANDOZ SPA L04AB04 ADALIMUMAB SIRINGA PRERIEMPITA 40 MG HYRIMOZ*SC 2 SIRINGA 0,8ML 40MG046889022 9096847B9D
2 62 A AQ Aggiudicatario Vincitore CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. L04AB04 ADALIMUMAB PENNA PRERIEMPITA 40 MG Yuflyma 40 mg soluzione iniettabile in penna pre-riempita49376092 1 H 9096847B9D
3 62 A AQ Aggiudicatario Vincitore FRESENIUS KABI ITALIA SRL L04AB04 ADALIMUMAB PENNA PRERIEMPITA 40 MG IDACIO 40MG DISP AUTOINJECTOR(2)-IT/MT47805039 2 H 9096847B9D
4 62 A AQ Aggiudicatario BIOGEN ITALIA S.R.L. L04AB04 ADALIMUMAB PENNA PRERIEMPITA 40 MG IMRALDI 45616063 2 H 9096847B9D
4 62 A AQ Aggiudicatario BIOGEN ITALIA S.R.L. L04AB04 ADALIMUMAB SIRINGA PRERIEMPITA 40 MG IMRALDI 045616024 9096847B9D
5 62 A AQ Aggiudicatario AMGEN SRL A SOCIO UNICO L04AB04 ADALIMUMAB PENNA PRERIEMPITA 40 MG AMGEVITA 40 MG - soluzione iniettabile, uso sottocutaneo -2 penne preriempite45317070 2 H 9096847B9D
5 62 A AQ Aggiudicatario AMGEN SRL A SOCIO UNICO L04AB04 ADALIMUMAB SIRINGA PRERIEMPITA 40 MG AMGEVITA 40 MG - soluzione iniettabile, uso sottocutaneo -2 penne preriempite045317031 9096847B9D
6 62 A AQ Aggiudicatario ABBVIE L04AB04 ADALIMUMAB PENNA PRERIEMPITA 40 MG HUMIRA 40mg in penne preriempite35946161 2 H 9096847B9D
6 62 A AQ Aggiudicatario ABBVIE L04AB04 ADALIMUMAB SIRINGA PRERIEMPITA 40 MG HUMIRA 40mg in SIRINGA preriempite035946122 9096847B9D
1 63 B Aggiudicatario SANDOZ SPA L04AD02 TACROLIMUS CAPSULE 1 MG ADOPORT*60CPS 1MG 41180187 60 A 9096907D20
1 63 C Aggiudicatario SANDOZ SPA L04AD02 TACROLIMUS CAPSULE 5 MG ADOPORT*30CPS 5MG 41180264 30 A 9096907D20
1 63 A Aggiudicatario SANDOZ SPA L04AD02 TACROLIMUS CAPSULE 0,5 MG ADOPORT*30CPS 0,5MG 41180062 30 A 9096907D20
2 63 B TEVA ITALIA SRL L04AD02 TACROLIMUS CAPSULE 1 MG TACNI' (tacrolimus) 60 cps rigide 1 mg40254120 60 A 9096907D20
2 63 C TEVA ITALIA SRL L04AD02 TACROLIMUS CAPSULE 5 MG TACNI' (tacrolimus) 30 cps rigide 5 mg40254169 30 A 9096907D20
2 63 A TEVA ITALIA SRL L04AD02 TACROLIMUS CAPSULE 0,5 MG TACNI' (tacrolimus) 30 cps rigide 0,5 mg40254029 30 A 9096907D20
1 64 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. M01AE01 IBUPROFENE COMPRESSE 400 MG Brufen 400 mg 30 cpr riv 22593204 30 A 9096910F99
1 65 A Aggiudicatario FRESENIUS KABI ITALIA SRL N01AX10 PROPOFOL FIALE 50 ML (20 MG/ML) Propofol Kabi 20 mg/ml 10 flaconi 50 ml36849127 10 H 90969142EA
2 65 A B.BRAUN N01AX10 PROPOFOL FIALE 50 ML (20 MG/ML) PROPOFOL B. BRAUN 2% GB 50ML IT35911078 10 H 90969142EA
3 65 A ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO GIOVANNI LORENZINI N01AX10 PROPOFOL FIALE 50 ML (20 MG/ML) RIPOL 1 flaconcino EV 50 ml, 20 mg/ml, emulsione per iniezione o infusione41732052 1 H 90969142EA
4 65 A ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED N01AX10 PROPOFOL FIALE 50 ML (20 MG/ML) Diprivan (20mg/ml) 2% 1 Flacone 50 ML026114088 1 H 90969142EA
1 67 D Aggiudicatario SANDOZ SPA N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 5 MG + 2,5 MG DOLSTIP*28CPR 5+2,5MG RP 44164046 28 A 9096925BFB
1 67 C Aggiudicatario SANDOZ SPA N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 40 MG + 20 MG DOLSTIP*28CPR 40+20MG RP44164402 28 A 9096925BFB
1 67 B Aggiudicatario SANDOZ SPA N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 20 MG + 10 MG DOLSTIP*28CPR 20+10MG RP44164224 28 A 9096925BFB
1 67 A Aggiudicatario SANDOZ SPA N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 10 MG + 5 MG DOLSTIP*28CPR 10+5MG RP 44164135 28 A 9096925BFB
2 67 A MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 10 MG + 5 MG Targin 39586159 28 A 9096925BFB
2 67 B MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 20 MG + 10 MG Targin 39586262 28 A 9096925BFB

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 12 di Fg. 13



Presidenza della Regione Direzione generale della Centrale regionale di Committenza
Servizio Spesa Sanitaria

Medicinali 14
Tabella A - Graduatoria

GraduatoriaNumero LottoSub lotto Aggiudicatario Ragione sociale fornitore Codice ATC Principio Attivo Forma farmaceutica Dosaggio Nome commerciale Codice AIC Unità per confezioneClasse di rimborsabilitàCIG
2 67 D MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 5 MG + 2,5 MG Targin 39586045 28 A 9096925BFB
2 67 C MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 40 MG + 20 MG Targin 39586375 28 A 9096925BFB
3 67 D G.L. PHARMA ITALY SRL N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 5 MG + 2,5 MG Oxypronal 49014018 28 A 9096925BFB
3 67 C G.L. PHARMA ITALY SRL N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 40 MG + 20 MG Oxypronal 49014083 28 A 9096925BFB
3 67 B G.L. PHARMA ITALY SRL N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 20 MG + 10 MG Oxypronal 49014044 28 A 9096925BFB
3 67 A G.L. PHARMA ITALY SRL N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 10 MG + 5 MG Oxypronal 49014020 28 A 9096925BFB
4 67 B MYLAN ITALIA S.R.L. N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 20 MG + 10 MG Elatrex 20mg/10mg 28 cpr rp 45870324 28 A 9096925BFB
4 67 C MYLAN ITALIA S.R.L. N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 40 MG + 20 MG Elatrex 40mg/20mg 28 cpr rp 45870603 28 A 9096925BFB
4 67 D MYLAN ITALIA S.R.L. N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 5 MG + 2,5 MG Elatrex 5mg/2,5mg 28 cpr rp 45870045 28 A 9096925BFB
4 67 A MYLAN ITALIA S.R.L. N02AA55 OXICODONE/NALOXONE COMPRESSE 10 MG + 5 MG Elatrex 10mg/5mg 28 cpr rp 45870185 28 A 9096925BFB
1 68 A Aggiudicatario MYLAN ITALIA S.R.L. N02BE01 PARACETAMOLO COMPRESSE EFFERVESCENTI1 G Paracetamolo Mylan 1g 16 cpr40134013 16 C 9096929F47
2 68 A ABIOGEN PHARMA S.P.A. N02BE01 PARACETAMOLO COMPRESSE EFFERVESCENTI1 G ACETAMOL 1000 MG 16 CPR EFF23475128 16 C 9096929F47
3 68 A TEVA ITALIA SRL N02BE01 PARACETAMOLO COMPRESSE EFFERVESCENTI1 G PARACETAMOLO ratiopharm 16 cpr eff. 1000 mg33105040 16 C 9096929F47
4 68 A AZIENDA CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F. S.P.A. N02BE01 PARACETAMOLO COMPRESSE EFFERVESCENTI1 G TACHIPIRINA 1000MG. X 12 CPR EFF.TI12745143 12 C 9096929F47
1 69 B Aggiudicatario KRKA FARMACEUTICI MILANO SRL CON SOCIO UNICO N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 3 MG R.P. PALIPERIDONE KRKA*28CPR 3MG RP45969021 28 A 909693436B
1 69 C Aggiudicatario KRKA FARMACEUTICI MILANO SRL CON SOCIO UNICO N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 6 MG R.P. PALIPERIDONE KRKA*28CPR 6MG RP45969058 28 A 909693436B
1 69 A Aggiudicatario KRKA FARMACEUTICI MILANO SRL CON SOCIO UNICO N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 9 MG R.P. PALIPERIDONE KRKA 28CPR 9MG RP45969084 28 A 909693436B
2 69 B TEVA ITALIA SRL N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 3 MG R.P. PALIPERIDONE TEVA  28 cpr rp 3 mg46036024 28 A 909693436B
2 69 C TEVA ITALIA SRL N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 6 MG R.P. PALIPERIDONE TEVA  28 cpr rp 6 mg46036051 28 A 909693436B
2 69 A TEVA ITALIA SRL N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 9 MG R.P. PALIPERIDONE TEVA  28 cpr rp 9 mg46036087 28 A 909693436B
3 69 C SANDOZ SPA N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 6 MG R.P. PALIPERIDONE SAN*28CPR 6MG RP46616088 28 A 909693436B
3 69 B SANDOZ SPA N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 3 MG R.P. PALIPERIDONE SAN*28CPR 3MG RP46616025 28 A 909693436B
3 69 A SANDOZ SPA N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 9 MG R.P. PALIPERIDONE SAN*28CPR 9MG RP46616140 28 A 909693436B
4 69 C JANSSEN-CILAG SPA N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 6 MG R.P. INVEGA 6 MG 28 CPR 38024459 28 A 909693436B
4 69 B JANSSEN-CILAG SPA N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 3 MG R.P. INVEGA 3 MG 28 CPR 38024410 28 A 909693436B
4 69 A JANSSEN-CILAG SPA N05AX13 PALIPERIDONE COMPRESSE 9 MG R.P. INVEGA 9 MG 28 CPR 38024497 28 A 909693436B
1 70 A Aggiudicatario ORION PHARMA SRL N05CM18 DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATOFIALE 2 ML (100 MCG/ML) DEXDOR*100MCG/ML25F 2ML41468024 25 H 90969375E4
2 70 A EVER PHARMA ITALIA N05CM18 DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATOFIALE 2 ML (100 MCG/ML) DEXMEDETOMIDINA EVER PHARMA 0,2mg/2ml45003023 25 H 90969375E4
3 70 A PHSHOP S.R.L. N05CM18 DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATOFIALE 2 ML (100 MCG/ML) DEXMEDETOMIDINA KAL*EV 5F 2ML48047017 5 C 90969375E4
4 70 A EUROMED SRL N05CM18 DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATOFIALE 2 ML (100 MCG/ML) DEXMEDETOMIDINA ALTAN 100MCG/ML 25F 2ML46270029 25 C 90969375E4
5 70 A B.BRAUN N05CM18 DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATOFIALE 2 ML (100 MCG/ML) DEXMEDETOMIDINE B.BRAUN GA 2ML IT48966028 10 C 90969375E4
6 70 A TEVA ITALIA SRL N05CM18 DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATOFIALE 2 ML (100 MCG/ML) DEXMEDETOMIDINA TEVA 25 flaconcini da 2 ml 100mcg/ml concentrato per soluz. per inf.47531037 25 H 90969375E4
1 71 A Aggiudicatario ORION PHARMA SRL N05CM18 DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATOFLACONE 10 ML (100 MCG/ML) DEXDOR*100MCG/ML 4FL10ML41468063 4 H 9096943AD6
1 72 A Aggiudicatario ETHYPHARM ITALY N07BC51 BUPRENORFINA/NALOXONE COMPRESSE SUBLINGUALI 8 MG + 2 MG BUPRENORFINA E NALOXONE ETHYPHARM45712039 7 A 9096946D4F
2 72 A MYLAN ITALIA S.R.L. N07BC51 BUPRENORFINA/NALOXONE COMPRESSE SUBLINGUALI 8 MG + 2 MG Buprenorfina e Naloxone Mylan Pharma 8 mg/2 mg 7 cpr sublinguali46057079 7 A 9096946D4F
3 72 A INDIVIOR ITALIA S.R.L. N07BC51 BUPRENORFINA/NALOXONE COMPRESSE SUBLINGUALI 8 MG + 2 MG SUBOXONE 8MG/2mg - 7compresse sublinguali37604030 7 A 9096946D4F
1 74 A Aggiudicatario ALFASIGMA S.P.A R03AL04 INDACATEROLO MALEATO, GLICOPIRRONIO BROMUROCAPSULE 85 MCG + 43 MCG XOTERNA 30CPS 43033036 30 A 9096953319
2 74 A NOVARTIS FARMA SPA R03AL04 INDACATEROLO MALEATO, GLICOPIRRONIO BROMUROCAPSULE 85 MCG + 43 MCG ULTIBRO BREEZHALER 85 mcg/43 mcg, pol. per inal., cps rigide43031032 30 A 9096953319
1 75 A Aggiudicatario DOMPE' FARMACEUTICI SPA R05DB27 LEVODROPROPIZINA GOCCE 30 ML (60 MG/ML) Levotuss Tosse 60 mg/ml gocce orali, soluzione42005013 1 A 90969554BF
1 76 A Aggiudicatario BAUSCH & LOMB IOM SPA S01AA27 CEFUROXIMA SODICA FLACONE 50 MG XIMARACT 50 mg - 1 fl 44417018 1 C 909695980B
2 76 A THEA FARMA SPA CON SOCIO UNICO S01AA27 CEFUROXIMA SODICA FLACONE 50 MG APROKAM 42048049 10 C 909695980B
1 77 A Aggiudicatario OMNIVISION ITALIA S01ED51 DORZOLAMIDE CLORIDRATO/TIMOLOLO MALEATOCOLLIRIO 5 ML (2% + 0,5%) BETACLAR 41858010 1 A 90969619B1
2 77 A MYLAN ITALIA S.R.L. S01ED51 DORZOLAMIDE CLORIDRATO/TIMOLOLO MALEATOCOLLIRIO 5 ML (2% + 0,5%) Dorzolamide e Timololo Mylan  20mg 5ml collirio 1 flac40792018 1 A 90969619B1
3 77 A AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL S01ED51 DORZOLAMIDE CLORIDRATO/TIMOLOLO MALEATOCOLLIRIO 5 ML (2% + 0,5%) Dorzolamide e Timololo Aurobindo 20 mg/ml+5 mg/ml collirio, soluzione, flac. 5 ml41137011 1 A 90969619B1
4 77 A VISUFARMA SPA S01ED51 DORZOLAMIDE CLORIDRATO/TIMOLOLO MALEATOCOLLIRIO 5 ML (2% + 0,5%) Zitodor pluridose da 5ml 41908029 1 A 90969619B1
5 77 A SANDOZ SPA S01ED51 DORZOLAMIDE CLORIDRATO/TIMOLOLO MALEATOCOLLIRIO 5 ML (2% + 0,5%) DORZOLAMIDE TIM SA*COLL 1FL5ML47051014 1 A 90969619B1
5 77 A Fidia Farmaceutici S.p.A. S01ED51 DORZOLAMIDE CLORIDRATO/TIMOLOLO MALEATOCOLLIRIO 5 ML (2% + 0,5%) EYROOBI collirio 20MG/ML+5MG/ML Flacone44738019 1 A 90969619B1
1 78 A Aggiudicatario FARMA GROUP S01EE04 TRAVOPROST COLLIRIO 2,5 ML (40 MCG/ML) UMOSTIL 2,5ML 40MG/ML A045531011 1 A 9096965CFD
2 78 A NOVARTIS FARMA SPA S01EE04 TRAVOPROST COLLIRIO 2,5 ML (40 MCG/ML) TRAVATAN 40 microgrammi/ml collirio, soluzione - 1 flacone 2,5 ml35409010 1 A 9096965CFD
3 78 A VISUFARMA SPA S01EE04 TRAVOPROST COLLIRIO 2,5 ML (40 MCG/ML) MENEZON collirio soluzione da 2,542874014 1 C 9096965CFD
4 78 A Fidia Farmaceutici S.p.A. S01EE04 TRAVOPROST COLLIRIO 2,5 ML (40 MCG/ML) ACAMBA “40 mcg/ml 2,5 ML Flacone42869014 1 A 9096965CFD
5 78 A TEVA ITALIA SRL S01EE04 TRAVOPROST COLLIRIO 2,5 ML (40 MCG/ML) TRAVOPROST TEVA 40 mcg/collirio - 1 flac. 2,5ml42251013 1 A 9096965CFD
1 79 A Aggiudicatario DOMPE' FARMACEUTICI SPA S01XA24 CENEGERMIN COLLIRIO 1 ML (20 MCG/ML) OXERVATE 20 microgrammi/mL collirio, soluzione45383015 7 C 9096968F76
1 80 A Aggiudicatario C.F.I. S.R.L. V03AC01 DEFEROXAMINA MESILATO FIALE 500 MG DEFEROXAMINA NORIDEM 500 MG43361017 10 A 909696904E
2 80 A NOVARTIS FARMA SPA V03AC01 DEFEROXAMINA MESILATO FIALE 500 MG DESFERAL 500 mg/5 ml polv e sol per soluzione iniettabile20417022 10 A 909696904E
1 81 B Aggiudicatario DIFA COOPER D11AH04 ALITRETINOINA CAPSULE 30 MG ALITRECARE 47411020 30 H 90969722C7
1 81 A Aggiudicatario DIFA COOPER D11AH04 ALITRETINOINA CAPSULE 10 MG ALITRECARE 47411018 30 H 90969722C7
2 81 B GLAXOSMITHKLINE S.P.A. D11AH04 ALITRETINOINA CAPSULE 30 MG TOCTINO 30 mg 38849030 30 H 90969722C7
2 81 A GLAXOSMITHKLINE S.P.A. D11AH04 ALITRETINOINA CAPSULE 10 MG TOCTINO 10 mg 38849016 30 H 90969722C7

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 13 di Fg. 13



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/5

l’articolo 9 della L.R. 29 maggio 2007 “Disposizioni per la formazione del bilancio

annuale e pluriennale della Regione (legge finanziaria 2007)” con il quale è stato

istituito il Centro d’Acquisto Territoriale (C.A.T.), nonché il sistema delle convenzioni

quadro regionali con definizione degli enti obbligati;

VISTO

la L.R. 13 marzo 2018, n. 8 “Nuove norme in materia di contratti pubblici di lavori,

servizi e forniture”;

VISTA

il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici”;VISTO

il D.P.R. del 28 dicembre 2000 n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO

la L. 7 agosto 1990 n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo

e di accesso ai documenti amministrativi e la L.R. 22 agosto 1990 n. 40, recante

norme sui rapporti tra cittadini e l’Amministrazione regionale della Sardegna nello

svolgimento dell’attività amministrativa;

VISTA

la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 in materia del personale regionale e di

organizzazione degli uffici della Regione;

VISTA

la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 recante norme sull’organizzazione amministrativa della

Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessori Regionali;

VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTA

IL DIRETTORE

AUTORIZZAZIONE ALL'ESECUZIONE ANTICIPATA ALLE CONVENZIONI DI TUTTI

I LOTTI DELLE SEGUENTI PROCEDURE:MEDICINALI 14 - Appalto specifico per la

fornitura di prodotti farmaceutici destinati alle Aziende sanitarie della Regione

Sardegna da espletarsi sul Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica

Amministrazione (SDAPA) di CONSIP S.p.A – Id gara Simog - Id 8446704;

MEDICINALI 14 bis - Appalto specifico per la fornitura di prodotti farmaceutici

destinati alle Aziende sanitarie della Regione Sardegna da espletarsi sul Sistema

Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione (SDAPA) di CONSIP S.p.A

– Id gara Simog - Id 8479259

Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 5



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/5

l’art. 9, comma 3, del già citato D.L. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni,VISTO

che la Direzione generale Centrale Regionale di Committenza presso la Presidenza

della Regione, come indicato nella deliberazione della Giunta regionale n. 23/2 del 9

maggio 2017, svolge le funzioni di “Soggetto Aggregatore regionale” di cui all’articolo

9 del D.L. n. 66/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 90/2014 e all’

articolo 38, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016;

PRESO ATTO

il decreto del Presidente del consiglio dei Ministri 11 novembre 2014, di attuazione

dell’articolo 9, comma 2, del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito con modificazioni,

dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che istituisce il Tavolo tecnico dei soggetti

aggregatori, coordinato dal Ministero dell’economia e delle finanze, e che ne

stabilisce i compiti, le attività e le modalità operative;

VISTO

l’art. 9, comma 1, del D.L. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni, dalla

legge 23 giugno 2014, n. 89, il quale prevede che, nell’ambito dell’anagrafe unica

delle stazioni appaltanti, operante presso l’Autorità nazionale anticorruzione, è istituito

l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. e una centrale di

committenza per ciascuna regione;

VISTO

essendo vacante il posto del dirigente del Servizio Spesa sanitaria, la sottoscritta, in

qualità di dirigente con la maggiore anzianità di servizio in forza alla Direzione

generale della CRC, è deputata a ricoprire tale ruolo, ai sensi dell’articolo 30 comma

4 della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 e ss.mm.ii;

CONSIDERATO

CHE

il Decreto del Presidente della Regione n. 33 del 31 marzo 2020, con il quale sono

state attribuite alla sottoscritta le funzioni di Direttore del Servizio Spesa Comune

della Direzione generale della Centrale regionale di committenza (CRC RAS);

VISTO

il Decreto del Presidente della Regione n. 23942/103 del 24 ottobre 2019 con il quale

è stato ridefinito il nuovo assetto organizzativo della Direzione generale della Centrale

regionale di committenza;

VISTO

la deliberazione della Giunta regionale n. 23/2 del 9 maggio 2017 istitutiva della

Direzione generale della Centrale regionale di committenza;

VISTA

la L.R. 17 novembre 2014, n. 23, “Norme urgenti per la riforma del sistema sanitario

regionale. Modifiche alla legge regionale n. 23 del 2005, alla legge regionale n. 10 del

2006 e alla legge regionale n. 21 del 2012”;

VISTA

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 2 di Fg. 5



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/5

la procedura in oggetto, di cui si indicano di seguito i  provvedimenti adottati:

Gara Indizione Aggiudicazione

Medicinali 14 -

Appalto specifico

per la fornitura di

p r o d o t t i

farmaceutici

destinati alle

Aziende sanitarie

della Regione

Sardegna da

espletarsi sul

Sistema Dinamico

di Acquisizione

della Pubblica

Amministrazione

(SDAPA) di

CONSIP S.p.A – Id

gara Simog - Id

8446704;

determinazione n.

0000093 Protocollo

n. 0001239 del 23

/02/2022 (rettificata

c o n

determinazione n.

108 Prot. Uscita n.

1540 del 07/03

/2022)

determinazione n. 258 Prot. Uscita n. 4162

del 24/05/2022

VISTA

i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 24 dicembre 2015 e 11 luglio 2018

che, in attuazione della norma sopra citata, hanno stabilito le categorie

merceologiche per le quali vige il ricorso ai soggetti aggregatori, fra le quali è prevista

la categoria dei farmaci;

VISTI

dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, il quale prevede che con decreto del Presidente

del Consiglio dei Ministri, sono individuate le categorie di beni e di servizi nonché le

soglie al superamento delle quali le amministrazioni statali centrali e periferiche

nonché le Regioni, gli Enti regionali, e gli Enti del Servizio sanitario nazionale

ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori;

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 3 di Fg. 5



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/5

che, relativamente ai lotti aggiudicati, sussistano le condizioni di cui all’ultimo

capoverso del comma 8, dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e, pertanto, di dover:

autorizzare, nelle more della verifica dei requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo

RITENUTO

delle richieste pervenute da parte delle Aziende sanitarie di procedere all'esecuzione

anticipata delle procedure in oggetto, di seguito indicate, al fine di non interrompere le

terapie ai pazienti:

• Ares prot. entrata 4800/2022;

• ARNAS Brotzu prot. entrata 4854/2022;

• AOU di Sassari prot. entrata 4855/2022;

PRESO ATTO

il responsabile del procedimento delle procedure in oggetto è la dott.ssa Elisabetta

Pisci;

PRESO ATTO CHE

MEDICINALI 14 bis

- Appalto specifico

per la fornitura di

p r o d o t t i

farmaceutici

destinati alle

Aziende sanitarie

della Regione

Sardegna da

espletarsi sul

Sistema Dinamico

di Acquisizione

della Pubblica

Amministrazione

(SDAPA) di

CONSIP S.p.A – Id

gara Simog - Id

8479259

determinazione n.

117 Prot. Uscita n.

1622 del 09/03

/2022

determinazione n. 259 Prot. Uscita n. 4171

del 24/05/2022

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 4 di Fg. 5



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

5/5

                                                                                                 Il Direttore del Servizio

                                                                                                       (ai sensi dell'art. 30 comma 4 L.R. 31

/1998)

                                                                                               Gabriella Mariani    

Di comunicare la presente determinazione alle Aziende sanitarie e alle Aziende

farmaceutiche.

 

ART.2

Di autorizzare, nell'ambito degli appalti specifici Medicinali 14 e Medicinali 14 bis,

indicati in oggetto, ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del d.lgs. n. 50 del 2016 , nelle

more della verifica dei requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo decreto legislativo, l’

esecuzione anticipata delle Convenzioni di tutti i lotti e l’emissione dei relativi

ordinativi di fornitura che saranno stipulati con gli operatori economici, al fine di

scongiurare, in particolare, eventuali situazioni di pericolo per l’igiene e la salute

pubblica. 

ART.1

DETERMINA

che la scrivente non si trova in situazione di conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 42

del D. Lgs.18 aprile 2016 n. 50 e degli artt. 14 e 15 del Codice di comportamento del

personale della Regione Autonoma della Sardegna, approvato con Deliberazione

della Giunta regionale n. 3/7 del 31.01.2014;

DATO ATTO

decreto legislativo l’esecuzione anticipata delle Convenzioni e dei relativi ordinativi di

fornitura di tutti i lotti, che saranno stipulati con gli operatori economici, al fine di

scongiurare, in particolare, eventuali situazioni di pericolo per l’igiene e la salute

pubblica;

Siglato da :

ELISABETTA PISCI

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 5 di Fg. 5



Sheet1

Page 1

CIG DERIVATO
LOTTO Importo triennale

929413747B 1 € 1.044,00 € 174,00
92941531B0 2 € 189.924,00 € 31.654,00
9294166C67 3 € 4.063,64 € 677,27
9294174304 4 € 18.270,00 € 3.045,00
9294194385 6 € 333,02 € 55,50
929426916A 8 € 426.730,16 € 71.121,69
929431033F 9 € 542.256,00 € 90.376,00
9294342DA4 10 € 1.425,78 € 237,63
9294372668 11 € 207,00 € 34,50
9294422FA8 12 € 1.310,40 € 218,40
92945888A7 13 € 76,95 € 12,83
9294601363 14 € 1.350,72 € 225,12

9294611BA1 15 € 106,51 € 17,75
9294633DC8 16 € 104,99 € 17,50
9294642538 17 € 204,96 € 34,16
9294744963 18 € 1.650,00 € 275,00
929517905F 19 € 396,90 € 66,15
9295196E62 20 € 21.300,00 € 3.550,00
929521808E 22 € 982,80 € 163,80
9295231B45 23 € 215,04 € 35,84
9295241388 26 € 752,40 € 125,40
92952570BD 27 € 564,30 € 94,05
92952689CE 29 € 12.720,00 € 2.120,00
929531509A 30 € 615.355,51 € 102.559,25
9295334048 31 € 136.440,00 € 22.740,00
9295357342 33 € 74.250,00 € 12.375,00
929537414A 34 € 876,00 € 146,00
9295390E7A 35 € 85.316,40 € 14.219,40
9295401790 36 € 336.000,00 € 56.000,00
9295408D55 37 € 110.400,00 € 18.400,00
92954174C5 38 € 1.339,20 € 223,20
9295424A8A 39 € 6.565,05 € 1.094,18
9295472229 40 € 7.470,00 € 1.245,00
9295495523 41 € 1.677,56 € 279,59
9295505D61 42 € 11.283,21 € 1.880,54
929551774A 43 € 3.422,33 € 570,39
92955366F8 44 € 346,79 € 57,80
92955556A6 45 € 297,20 € 49,53
9295570308 46 € 1.053,00 € 175,50
9295584E92 47 € 17.879,40 € 2.979,90
929882839E 48 € 3.173,27 € 528,88
9298910748 49 € 1.618,20 € 269,70
92989242D7 50 € 515.587,05 € 85.931,18
9298956D3C 51 € 55.740,00 € 9.290,00
9299055EEE 52 € 55.618,50 € 9.269,75
92991540A5 53 € 5.260.140,00 € 876.690,00

OPZIONE PROROGA 
SEMESTRALE

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 1 di Fg. 2



Sheet1

Page 2

92992965D2 54 € 1.155.000,00 € 192.500,00
92993599CE 55 € 58.020,00 € 9.670,00
92993935DE 57 € 630,00 € 105,00
9299429394 58 € 334.512,00 € 55.752,00
9299449415 59 € 114.120,00 € 19.020,00
9299469496 60 € 166.270,80 € 27.711,80
929948629E 61 € 22.575,00 € 3.762,50
92995138E4 62 € 251.400,00 € 41.900,00
92995474F4 63 € 27.705,06 € 4.617,51
9299561083 64 € 86,02 € 14,34
9299580031 65 € 50.844,00 € 8.474,00
9299601185 67 € 17.599,49 € 2.933,25
9299613B69 68 € 1.597,68 € 266,28
92997035B0 69 € 501,93 € 83,66
9299749BA4 70 € 27.360,00 € 4.560,00
9299764806 72 € 53,76 € 8,96
929977511C 74 € 332,53 € 55,42
92998520A7 75 € 528,00 € 88,00
9299868DD7 76 € 5.736,00 € 956,00
9299911157 77 € 105,60 € 17,60
92999197EF 78 € 180,00 € 30,00
9299926DB4 79 € 95.650,80 € 15.941,80
9299935524 80 € 471.600,00 € 78.600,00

9299948FDB 81 € 10.290,24 € 1.715,04

€ 11.340.537,14 € 1.890.089,52

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 2 di Fg. 2


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________
	Sheet1

		2022-06-29T15:13:32+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-06-30T11:40:01+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-01T15:07:37+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-01T17:18:12+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-04T09:07:15+0200
	PERRA LUISANNA




